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COMUNICADO N° 002-2025
PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-0BRA PLAN COPESCOIGRC, PROCESO DE SELECCIGN Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO " LT —
1 |CASTRO FERNANDEZ, ANA YADIRA ENFERMERO DE OBRA LLK-PVI-A DESCALIFICADO L POSTULANTE O ADIUNTA FORMATO PO PARN SURAIRCACION DESCALIFICADO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
2 |LOZADA MANRIQUE, LEYLA YAZMIN ENFERMERO DE OBRA LLK-PVI-A DESCALIFICADO DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO DESCALIFICADO
3 [RAFAELE KCACHA, YAMIL CLINGTHON ENFERMERO DE OBRA LLK-PVI-A DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
4 [RIVERA MEDINA, MARITHEL ENFERMERO DE OBRA LLK-PVI-A DESCALIFICADO _ |t POSTULANTE PRESENTA OTROTTIPO DE RESUMEN O CURRICULU VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
5 | SALAZAR CUBA, FLORENCIO ENFERMERO DE OBRA LLK-PVI-A 50 CALIFICA
6 |ACHIRCANA MAMANI, PEPE JUNIOR ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO ELPOSTULANTE N ARIUNTA FORMATO PBF PARASULCALIFICACION DESCALIFICADO
7 | ARRIETA VELA, GABRIELA ESPECIALISTA AMBIENTAL t o |Uk-PIV-B DESCALIFICADO HLPOSTUL ANTEND ABIUNTAFORMATO POF PABASULCALIFICAION DESCALIFICADO
8 |CABANA MONZON, WALTER ELIAS ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B 60 CALIFICA
9 |CATUNTA CUSIATAN, NALDY ROSARIO ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION ) DESCALIFICADO
10 |CHOQUEHUANCA ROLDAN, PILAR VERONICA ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
11_|COPACONDORI ANCASI, DAVID ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
12 | CORNEJQ ALVAREZ, LADY KATHERINE ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
cop%m GUTIERREZ VALENZUELA, FRANK ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
PRESIDEN @ HUAMAN ALLASI, BRYAN MAIKEL ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA (HABILIDAD PROFESIONAL) DESCALIFICADO
OMITE DlE= 15 |QUISPE CHOQUEHUANCA, PAUL JHOEDAN ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B NO CALIFICA FLHRSLILANTE NS CUMRLEN AT PERENCIA LABERATRESPECIFEA SDLICIADY NO CALIFICA
5, : cgg%suov 16 ¢ QUISPE MAMANI, NILS ALBERT ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO S POSTULANTE NS ARIINTAEQBNATOROF PARRSY SALIFICACION. DESCALIFICADO
) =
% a 13 plgnéﬂl},oﬁf TAIPE PILA, DAMNA SHAREM ESPECIALISTA AMBIENTAL LLK-PIV-B DESCALIFICADO L POSTLATE  GUEY SO Ao AT N B DR DESCALIFICADO
CCANAHUIRE LAURA, GONZALO ALEJANDRO CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C 55 CALIFICA
CHOQUE VALENZUELA, MARIO BENJAMIN CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C 60 CALIFICA
CONDE CUTIRE, WALTER EMILIANO CONDUCTOR DE VEHICULO LK-TIC DESCALIFICADO B e ] DESCALIFICADO
Q _'% JANCCO TINOCO, PLACIDO CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
g ) k“g JURADO ALVAREZ, CARLOS CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TH-C DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
3 0““ 23 [MAMANI CCOTO, DONATO CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS DESCALIFICADO
2 ¢ FE 24 |MAMANI CHINO, JUAN CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TI-C DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO Y | DESCALIFICADO
. & QUISPE QUISPE, LEANDRO WILBER CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C 50 CALIFICA
Q4~ cov‘ 26 _|ZAVALA CONDORI, EVER CONDUCTOR DE VEHICULO LLK-TII-C 60 CALIFICA
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
27 _|ALTAMIRANO CONDORI, LEO ADDERLI ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
28 |CABALLERO HUALLPA, SARA ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXRERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
29 |MONTES GUZMAN, EDMAR JESUS ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
\‘\\&-GES THoj 080 _|OLIVERA CARRILLO, CARLOS EDUARDO ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
§ Mg{ Lic 4 sf{’mcco CHOQUE, MARCOS RENE ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO EEPOSTULANTE NOCOSIDERA TN ¥ HOMERE AL NOMBRARFORMATR)PDF DESCALIFICADO
= b
5) ] Mﬂton M ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO o N R B S R et DESCALIFICADO
_é Vargag' nag ESPECIALISTA EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | LLK-PII-D DESCALIFICADO EPOSTULANTE NO COSIRERANI Y HOMERE AL NOMBRAR EORMATO, POF DESCALIFICADO
> RESPDNSABLf (E ANCAYPURO PEZO, JUAN JOSE SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
(,0 » 35 |araza BRAVO, VANIA IRENE SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
S P!ZSCD 36 |APAZA HUAQUISTO, DELIA ROXANA SENS|BILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
37 |APAZA QUISPE, MIRIAN NORMA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
38 |ARONI CONDORI, LUCY NOEMY SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO BE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO Y | DESCALIFICADO
39 [BACA GAMARRA, ERIKA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
40 | CALLE IGNACIO, SIXTO JUAN SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E 50 CALIFICA
41 | CASTILLO SOTO, LOURDES SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
42 |CASTRO TORO, DEIVIS ANDERSON SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
43 |CCAMA LLASA, ELI ELIAZAR SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
44 |CCOA YUCRA, ANALI BALVINA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITA DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
45 | CHUQUIMAMANI SACACA, NURY SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
46 |CHURATA ORIHUELA, CASILE SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
47 | CHUTA HUILLCA, WILLIAM SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
48 |DEZA MONTOYA, JOSE LUIS SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
49 |DIAZ MEJIA, FREDERICK YELSIN SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
50 |FUENTES VILCA, JUAN FELIX SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E 60 CALIFICA
51 |GUERREROS URACCAHUA, EVITA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CAUIFICACION DESCALIFICADO
52 [JUNCO HUAMAN, DARIO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
53 |LOPA CERDAN, ROLANDO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
54 |LUQUE CONDO, TEODOLFO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
55 |MAMANI ATA, THALIA TERESA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
56 |MAMANI HUARCA, MARIBEL SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
57 _|MEDINA PEZO, MAJU GISELLA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
58 |MENDOZA CATERIANO, CECILIA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
59 |MOROCCO SUCAPUCA, ALEX LISSNHER SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
60 |NAVARRETE CHUQUIHUAYTA, CESAR SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
61 [PACHECO SUCARI, LISBETH ERIKA SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
62 |QUISPE LUPO, MIGUEL ANGEL SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
63 |ROMERO GRANADOS, LUIS ARTURO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CAUFICACION DESCALIFICADO
64 [TTITO TORRES, LUZ SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
65 |VALDIVIA VALENCIA, DWIGHT ANGGELO SENSIBILIZADOR SOCIAL | LLK-PVI-E DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
66 _|ACHAHUI GUZMAN, LUIS ENRRIQUE TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F 50 CALIFICA
67 |AIMACHOQUE MAMANI, EDGAR TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
68 |BELTRAN SARAYA, ELIZABETH IRENE TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
69 |CCORAHUA VALDERRAMA, YURSHON TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TIF 50 CALIFICA
70 [CHAHUIN LEVA, AMILCAR TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F 50 CALIFICA
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PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
71 | GAMARRA ESTRADA, ALBERT TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F 50 CALIFICA
72 |HUANCACHOQUE QUECANO, WILDER TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
73 |JALIXTO CHECYA, DARWIN JUAN TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F 55 CALIFICA
74 |LEON, DANILO TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
75 |PANTA DEL VALLE, LUIS TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
76 | QUISPE CASTILLO, JOSE RODRIGO TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
77_|SIGUENAS ORDOREZ, LUIS ALBERTO TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
78 |SUAQUITA BALLON, JORGE ARMANDO TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
79 _|TAQUIMA MAMANI, ERWIN WILSON TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO L POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
80 |YEPEZ PERALTA, DAVID EDGAR TECNICO EN EQUIPO MECANICO | LLK-TI-F DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
81 _|ARGARDONA NAMUCHE, CRISTIAN EDGAR TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
CALLAPINA HUAMAN, SERGIO GAMANIEL TECNICO EN METRADOS | LK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
CASTELLANOS QUISPECONDORI, NILTON EVANS TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
CASTILLO IZQUIERDO, FREDY TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 50 CALIFICA
COCHACHI POMALAZA, YAHIR JEYSON TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
GONDORI ESTOFANERO, LISBETH TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 50 CALIFICA
AVILA CHONLON, EDWARD PASTOR TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
TESPINOZA CORONEL, EDISON TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
FERNANDEZ RODRIGUEZ, IVAN ENRIQUE TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
GONZALES VARGAS, EDWIN TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISAGO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
HUAMAN PUMA, HUMBERTO TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
HUANCA QUISPE, FRANK EDISON TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
HUILLCA CONDORI, ROLANDO TECNICO EN METRADOS | UK-T-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
HUILLCA MAMANI, ERICK WILSON TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
EL POSTULANTE CUMPLL EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRE: ACION DE LA
JURADO YGREDA, KAREN DANNERS TECNICO EN METRADOS | LG DESCALIFICADO i e e aer o A LR RESENTAEION DESCALIFICADO
LAGAR PIZARRO, JHON ELISBAN TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO _ | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
MAMANI TACUSI, ERICK TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
MARTINEZ MEDINA, HASSEL JESUS TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 50 CALIFICA
99 |MENDOZA ZAMORA, DIEGO WALTER TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 60 CALIFICA
100 |MOLINA CASTRO, JESUS LUIS TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
101 _|PALOMINO PALOMINO, ARMANDO TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 50 CALIFICA
BEST 102_|PAMPA MAMANI, ELVIS HUGO TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G 50 CALIFICA
%\“‘ %é’c BQLICARPO ESTRADA, WIDMAN TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
§ Mgt L/'C 4104 ?%DR\GUEZ GERONIMO, JUAN STALIN TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
= * 5
$ A M!POI' o é” so’g;:co CONDORI, EDGAR TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
1 i
I 7 (79 %
= E‘rgnr. Ca 06 |VARGAS MEZA, VLADIMIR EDISON TECNICO EN METRADOS | LLK-TI-G DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
= o SHIGEITT = 5 N 3 %
% BESPOdes ﬁb‘} AGURIO CARRENO, ELSA ELIZABETH SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
oy % :
\/ 16’8}. MANGELINO ROJAS, EMMA PILAR SUPERVISCR DE OBRA Il RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
(f}";]qESC 109 [AYALA CUSIHUALLPA, JULIO CESAR SUPERVISOR DE OBRA II RSC-Plll-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
; 110 |BARRIGA AVAREZ, IVAN SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PIII-H NO CALIFICA EL POSTULANTE NG CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
111 |CENTENO VILLENA, YERSON REYSON SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
112 |CHOQUENAIRA PACUALA, ALEX RUBEN SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
113 |CRUZ APAZA, EDY EDUARDO SUPERVISOR DE OBRA I RSC-PIlI-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
114 | MACHADO CASTILLO, ADRIAM GIANCARLO SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PlII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
115 |MERCADO MONTESINOS, CARLOS RUBEN SUPERVISOR DE OBRA II RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
116 |PEREZ CORONEL, JESSICA FABIOLA SUPERVISOR DE OBRA Il RSC-PIII-H 45 CALIFICA
117_|QUILLA MAMANI, OSCAR FLORENCIO SUPERVISOR DE OBRA If RSC-PIII-H DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO "
118 | ALLENDE GOMEZ, WILLMAN — RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| DESCALIFICADO TN A RO NEOBMAGION QUE O LANEIE CON ELANRION DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO -
119 |BUSTAMANTE VELARDE, ADDERSON — RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V/ DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJIO
120 |CRUZ LARICO, EDWIN = RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| DESCALIFICADO L RS TLANT RN COSIRERA DN Y HOMBRE AL N MERARIORWATO LR DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJIO
121 | CRUZ PAREDES, YOBANA ELSA ~ RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-I DESCALIFICADO BLPRSART RO GURTARCRNATY AOEPAR B ChLREALIER DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO N
122 |LEON MARTINEZ, YOVANY _ RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV- DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V- DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO
123 MORLEDA SAYRITUPA, LUCIO —RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-I DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DFSC/\UHCADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO N
124 |OJEDA MELADO, ARTURO GERMAN — RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO'COSIDERA NI Y NOMERE AL NOMBRAR ORMATO PO DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
125 |PAIRAZAMAN RUIZ, ROGGER EXEQUIEL ~RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-I DESCALIFICADO e DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
126 [SAENZ LUZA, JORGE ANTONIO ~ RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-I 50 CALIFICA
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
127 _|SHURIA ABANTO, RUDEN HARLEY ~RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO
128 |SUAREZ ALVAREZ, CARLOS ENRIQUE —RELLENO SANITARIO DE CALCA RSC-PIV-| 50 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ RELLENO SANITARIO DE N ;
129 |ANCCASI HUAMAN, RONY CALCA RSC-TII-) DESCALIFICADO ELROSTUSNTRNSEARIUNTA FORMATE PO FARISU CMIRIGACIEN. DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE 7
130 _|APAZA VELASQUEZ, PARWA MICAELA CALCA RSC-TII-) DESCALIFICADO i . M — —— DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
131 |BROCCA ZAMORA, FERNANDO MANUEL CALCA RSC-TII-J 55 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
132_|CACERES BEJAR, ANDRES AVELINO CALCA RSC-TII-) DESCALIFICADO SR LANTEN G GUMPLE O £ VISAPe-Y VAN B O MATGIFDF DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO —RELLENO SANITARIO DE .
133 | CALDERON BAROS, KEVIN cALCA RSC-TIl-J DESCALIFICADO S PSTULANTE N ARLINTA FORMATCROR FARA S CALICHLION DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE .
134 |FLOREZ CARRION, ARLET CALCA RSC-TII-) DESCALIFICADO SRS AR NTATROR AT B AR S CAIRICHACH DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE )
135 |GALLEGOS ROJAS, MAYRA INGRITH CALCA RSC-TII-) DESCALIFICADO L POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
136 |HANCCO CACERES, LUIS ERNESTO CALCA RSC-TII-1 60 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
137 _|HUAMAN FARFAN, HILDEBRANDO JOSE CALCA RSC-TII-J 50 CALIFICA
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COMUNICADO N° 002-2025
PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-0BRA PLAN COPESCO/GRG, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO) O JEo— S
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE .
198 | HUUANEA COCHAR, KATHERINE DAVANE e — AL ELPOSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LASORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
139 | MAMANI NINAJA, INGRID CALCA RSC-TII- DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
140 |MERMA VERA, DIEGO FRANCISCO CALCA RSC-TII- NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
141 [MULLISACA HUAMAN, VANESSA CALCA RSC-TII- DESCALIFICADO ELPCSTULARTENG CUMPLECON EL WSADO ¥ FIRMARO EN EL BORMATO.POF DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
142 [PANTIGOSO BORNAZ, RUBENS AURELIO CALCA RSC-TII-J 40 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
143 QU’SPE, ADRIEL CALCA RSC-TIl-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V/ DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
144 | QUISPE CANAZA, ZULMA GUIDA CALCA RSC-TII- 60 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ RELLENO SANITARIO DE
145 | QUISPE PAUCAR, LIDA| cALcA RSC-TI 50 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO =~ RELLENG SANTTARTO DE
QUISPE PUCLLA, TANIA CcALCA RSC-TII-J 40 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
QuITo CRUZ' CARMEN CALCA RSC-TIl-J DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCAUF{C/\DO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENG SANTTARIO DE -
ROCA PUMA, ANA ELIANE CALCA RSC-Til-J DESCALIFICADO L POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ RELLENG SANTTARIO DE
SALAS OBUTAS, YEENNY FLOR CALCA RSC-TI-) DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCAUFICADO
ASTSTENTE ADMINISTRATIVO ~ RELLENG SANTTARIO DE
SALLO QUISPE, JOHN CALCA RSC-TIl-) DESCALIFICADO ST ANTE N RN FORMATO) POF R ARK SUCBIIFCALION DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE 3
TINTAYA PUMA, JUDITH CALCA RSC-TII-) NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO C/\UF‘CA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — RELLENO SANITARIO DE
VARGAS BAUTISTA, LISSETTE MADELEINE CALCA RSC-TII-J 55 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA 11— RELLENG SANITARIO
ARIZABAL NIETO, YAMIR DE CALCA RSC-PV-K 50 CALIFICA
< AR O ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENG SANTTARI -
a ““005\1 5% [BACA ZAMALLOA, ZENIA CONSTY DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO ELPORTHLANTE BOIADIUNTA EOBMIAIH PO EARASU CAGHICACISN DESCALIFICADO
z % e ASISTENTE TECNICO DE OBRA 1 — RELLENG SANITARIO
g J F 155 CHAVEZ ECHEGARAV‘ BRYAN ALEXANDER DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. DESCAUF[C/\DO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENG SANITARIO
" (’ﬁgﬁ CHOQUE ESCALANTE, WAGNER YAMIL DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO FlROSTULAKTE NOICOSIDERA NI ¥ NOMBRE AL NOMBRARFORMATOPOF DESCALIFICADO
Qd” cov ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
157 FARFAN CDR\MANVA, CHRISTIAN R DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V DESCAUF‘CADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
158 |GUTIERREZ PALOMING, EMERSON DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO/ACIUNTA FORMATID PDF ARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO N
159 |HUAMAN LEANDRO, YOFFRE DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO L s e DESCALIFICADO
‘ GEST’O" ] ~BELENOBANITARIO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V
\Q, /1/7 60 |MARQUEZ RODRIGUEZ, EDGARD ADISSON DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO ; DESCALIFICADO
%\\ <f‘ ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
g rwgr‘ L’:C A 1€ﬁi MEDINA PuMA, ABDEL DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCAUF[CADO
S ‘&' . T o “4 ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
Z} I’LQn M 162 §PAUCAR HANCO, ELDER ALBERTO DE CALCA RSC-PV-K NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
= Vargas fmal he ASISTENTE TECNICO DE OBRA T~ RELLENG SANTTARIO
Z, RESPONS A1 ¢ L ‘PSS.; [PAUCAR MOLINA, ELNA ERICA DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
== t_ SABLE (£ = ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO ‘
82 |PERALTA SALAS, ALEX GUIDO DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO ELPOSTULANTENO ARUNTA FOBMATE Por PARSSUSALFIEAION DESCALIFICADO
q’}PES{:G ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - RELLENO SANITARIO
f 165 |QUISPE ARONES, YIN DE CALCA RSC-PV-K 50 CALIFICA
J/ ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - RELLENO SANITARIO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON ELORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
Y 166 |RABINES CHAVEZ, ALESSANDRA DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il = RELLENO SANITARIO
167 | TAIPE CORONEL, LEIF WILTON DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO b iy ey g e i DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
168 | TEJEIRA BERRIOS, JUAN DANIEL DE CALCA RSC-PV-K 50 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA [1 — RELLENO SANITARIO
169 [TINTAYA QUISPE, RENE DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO FL PO AL CUMPLE GO EL S8 O0VY RGO ENELEOHMARTIS Pk DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — RELLENO SANITARIO
170 |VELA CACERES, LUIS FERNANDO DE CALCA RSC-PV-K 50 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA 1l — RELLENO SANITARIO
171 _|ZEGARRA RIVAS, JAVIER ANTHONY DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO D TLLANTENG CLIMPLE CON ELVISARO Vi MR EN B FRRYIATI PO DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - RELLENO SANITARIO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
172 _|ZURIGA DUERAS, WERNER DE CALCA RSC-PV-K DESCALIFICADO DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO DESCALIFICADO
RESPONSABLE OE AUMIACEN BE OBRA ~RELLENG
173 _|AUCCA CCORAHUA, JONATHAN SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO ELPOSTULANTENO GSIDERY DMLY NEMBRE AL NOMBSAR FORMATO POE DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
174 _|CHOQUENAIRA PACUALA, YHON SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L 50 CALIFICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
175 | CORRALES LUQUE, JESUS AURELIO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L 60 CALIFICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
176 |cossio PACHECO, VALERIO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ABIUNTA FORMATO PO BARASY CALIFICACION DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO .
177 _|DUERIAS BETHELL, PERCY MAURICIO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO ST UAHTENCIRCIATA SORMAT D Ry sU calpencion DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMIACEN DE OBRA ~ RELLENG
178 |HUAYLLANI MAMANI, MARTHA SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO EEROSTUANTRADUNTINFORMASIN QS NIIGDINCINE COMECANEXCTY DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMIACEN BE OBRA — RELLENG
179 LASTRA LA51RA, ARNOLD GUY SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESC/\UF‘CADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENG
180 |MAMANI PUMA, GERALDINE SANITARIO DE CALCA RSC-T-L DESCALIFICADO RO LAATE N ECRIBERA DN Y NGMBHEALNGMERAR FORAT o DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE AUVIACEN DE OBRA — RELTENO
181 | MANRIQUE LOAYZA, GABRIEL SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO FLBRTILARTE MO COSIERA TN Y NGHSRS 1 NOMBRARFORMAT POR DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE GBRA — RELLENG
182 |MONTALYO MAMANI, VICTOR ADOLFO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO H ST N CUMPLE 0N B VISAC0 Y FIRMARSLENBLEDRMATEI PO DESGALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
183 RAMOS FERRO, ANA LUZ BELINDA SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CAL]F]CA
RESPONSABLE DE ALVIACEN DE OBRA ~ RELLENG
184 |RAYME AMAO, GIANELA SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L DESCALIFICADO FLPRSTULANTE N0/ GIUNTA FORMAT POF: FARA SLCLIFICACION DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ RELLENO
185 |ROQUE QUISPE, ELIZABETH SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L 45 CALIFICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
186 |VERA AYMA, JARRIS SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L 60 CALIFICA
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA — RELLENO
187 |ZUNIGA PINARES, CRILLIB NINOSKA SANITARIO DE CALCA RSC-TI-L NO CALIFICA ST ANT R HEH MPLB CON LA IRMACIN ACAOENIGA SLIC AT NO CALIFICA
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
188 |ALENCASTRE TORRES, LUIS ENRIQUE cALcA RSC-PIV-M DESCALIFICADO FLPOSTULANTE NS COSIERA ONEY NOMBREAL NOMBRAR FONMATO BoF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
189 APAZA ALl, JAIME CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE 5
190 |ATACO, WILBERTH CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO S PSSR NS ASRIT PORKIATG HOF sy eaLiRIAdly DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE 5
191 |CAMPOVERDE GUERRERO, LUZDELY SAMANTHA  |CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO £ FOSTUEANTE NG ABINTA FORMATIO PR PARRSUITAIRIEATIOY DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 002-2025
PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO .
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE -
192_|CARBAJAL VASQUEZ, JHIMY CARLOS CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO FEROTLANTENG ADIONTA FORMATO ROERARA Y CAIFIEELION DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
193 CESPEDES CIERTO, CLAUDIA CONSUELO CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAL'FICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL ~ RELLENO SANITARIO DE
194 |CHIPANA QUISPE, ODILON CcALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO €L POSTULANTE PRESENTA FORMATOS ILEGTRLES DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
185 | CONDORI APAZA, MIGUEL ANGEL cALcA RSC-PIV-M DESCALIFICADO L POSTULANTE N AGIUNTA FORMATO PDF PARA'SU CAUFICACION DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE ~
196 |ESPEIO BAUSCH, WASHINGTON CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
197 |HUAYPAR LOAYZA, KARL HERBERT CALCA RSC-PIV-M 60 CALIFICA
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
HURTADO DIAZ, JANETH ADRIANA CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO SLPRTULANTE NG CUMPLECON ELNSAG Y FRADS ENEL FORMATO op DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
JUAREZ BURGOS, HYRUM JOSE CALCA RSC-PIV-M 50 CALIFICA
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
MARQUEZ RIOS, CARLO ANDRE CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAUHCADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL ~ RELLENO SANITARIO DE €L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
QUISPE HUAHUASONCCO, ANGEL CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL —RELLENG SANITARIO DE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
RECHARTE MATAMOROS, HILARIO CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL ~RELLENO SANITARIO DE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
SALAS MENDOZA, NORDT MIGUEL CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
SALAZAR LICARES, SERGIO CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
ESPECIALISTA AMBIENTAL — RELLENO SANITARIO DE
UCHUPE ALVAREZ, KAREN CALCA RSC-PIV-M DESCALIFICADO FL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATC PDF PARA'SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
Q < TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
N3 Q206 | ARTETA AGUIRRE, MARCELA LUDIETH SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO R ERSTLLANTENO ARIMATA RRAIATC P FRRA S CAUHERGIBN DESCALIFICADO
E . M “0 = TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
z ?‘ c“ L 207 BERRIOS UBERATO, ELMER CARLOS SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V' DESC/\HF‘CADO
JE =3 ' TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
208 JCASTAREDA VALVERDE, MALU SHESSIRA SANITARIO DE CALCA RSC-TIN DESCALIFICADO ELPCSTULANTENG COMPLE CON L VISAPD i FIRMAREIEN GUECRMATRIPDR DESCALIFICADO
~ <l TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
‘i ™ ﬁg? CHALLO QUISPE, CRISTHIAN EDY ERIK SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N 45 CALIFICA
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
210 |FARFAN AYMA, MICHELLE ANTHONY SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N 40 CALIFICA
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
FLOREZ OTERO, GARY SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N 50 CALIFICA
‘_GEST}O / TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | - RELLENO
" G2, |GOMEZ AYALA, J0YKAR SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO FLPGRTULANTENG AGIUNTA FORMATO BDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
D 3 TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS I~ RELLENG
S Mgt Lic, A3 FauaLLpa BoLva, LUIs ALBERTO sABEL SANITARIO DE CALCA RSCTIN 55 CALIFICA
Feei “*(eré’ i iz TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | ~ RELLENO X
=i N 214 |igwan quispe, carios AserTo SANITARIO DE CALCA RSC-TIN DESCALIFICADO L POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
= | O
= Yérgag ;ﬂ%n‘ g TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | - RELLENG
2 R{é\ NS,QB] 12‘% ERM/\"_ACHOQUE, EDMUNDO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESGAUF‘CADO
f b S TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
Conn 218 |PALOMING TINTAYA, FRANK YORQUINO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO L POSTULANTE NO COSIDERA NI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
VPESCO TECNICO EN COSTOS ¥ PRESUPUESTOS |~ RELLENG
7 217 _|PAUCAR TORRES, BRIAN GREGORIO SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N 60 CALIFICA
'TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
218 |PONCE DE LEON OCHOA, MIJAIL EYVIND SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO L POSTULANTE O UMPLE CDIV ELVISAD Y FIRMAD0 €861 FoRMate poF DESCALIFICADO
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
219 |SAAVEDRA CARDOZO, EDITH ISABEL SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NG ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
220 |SANCHEZ FLORES, DAYNA MERTI SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N 50 CALIFICA
TECNICO EN COSTOS Y PRESUPUESTOS | — RELLENO
221 |YEPEZ ARZUBIALDE, JORGE ABRAHAM SANITARIO DE CALCA RSC-TI-N DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NOTCOMPLE CON EL VISADO Y FIRMADD EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
222 |ARGANDORA CASTILLO, DARWIN JULING TECNICO LABORATORISTA || HZ-TII-N 50 CALIFICA
223 |FARFAN QQUERARI, MISLENIA TECNICO LABORATORISTA If HZ-TII-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
224 | GARCIA CCANAHUIRE, MAYCON TECNICO LABORATORISTA [I HZ-TII-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESQ DESCALIFICADO
225 |GOMEZ, CESAR TECNICO LABORATORISTA Il HZ-TI-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
- EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
226 | GRANADA TEVES, ELVIS JESUS TECNICO LABORATORISTA Ii HZ-TI-N DESCALIFICADO DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO DESCALIFICADO
227 _|PILLCO NINA, JOSEPH HERALD TECNICO LABORATORISTA |1 HZ-TII-R 55 CALIFICA
228 |QUISPE CHURA, HUGO TECNICO LABORATORISTA Il Hz-TII-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMAGO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
229 |QUISPE CURO, MABELYNN ERIKA TECNICO LABORATORISTA |1 HZ-TIl-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
230 |RAMIREZ HUISACAYNA, ARIANA ARLIN TECNICO LABORATORISTA Il HZ-TI-N DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
231 |TAPIA GUTIERREZ, BRANDON DANNY 'TECNICO LABORATORISTA I HZ-TII-N 55 CALIFICA
232 |VALVERDE TAPIA, KIARA TECNICO LABORATORISTA 11 HZ-TII-R DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIFO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
233 |BUSTAMANTE ALARCON, JHORDAN PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
234 [CARRASCO CHOQUE, LUZ MARINA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACIGN QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
235 |CASTILLO PRIETO, LILY PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
236 |CERVANTES RAMOS, FERNANDO MIGUEL PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
237 |CHIRINOS BACA, APARICIO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
238 |CHUNGA QUISPE, DENIS PEDRO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
239 |cus! ARQQUE, MARIELA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN £L FORMATO FOF DESCALIFICADO
240 |DIAZ CALLANAUPA, LUIS ALBERTO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRASAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
241 |ECHEGARAY CHOQUE, VANESSA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACIGN QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
242 |GUILLEN SOTOMAYOR, CARLOS DIMAS PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
243 |GUTIERREZ YEPEZ, JAVIER EDUARDO PREVENCIONISTA DE SEGURIDADY SALUD EN ELTRABAIO | [1Z.py].0 50 CALIFICA
244 |HUAMAN ALMIRON, ERICK PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
245 [HUILLCA HUMPIRE, LUZ DIANA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUDEN ELTRABAIO| | HZ-PVI-0 50 CALIFICA
246 |ILASACA CABANA, IVETH YOBANA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
247 |JIMENEZ CHULLA, LUZ NELIDA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O 50 CALIFICA
248 |LOAYZA MEDINA, ESTHER PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAID | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
249 |MURNOZ TEJADA, JOLEK IRIS PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
250 |ORE CCAPALI, KAROLY FIORELY PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
251 [PINEDA MENDOZA, EPIFANIO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
252 |QUINO BENGOLEA, ERWIN FRANKLIN PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
253 | QUISPE ESPIRILLA, YOVANA PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O 60 CALIFICA
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254 | QUISPE ROMAN, YASMANI GREGORIO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O 50 CALIFICA
255 |SUNI CCAYAHUALLPA, DAYTON RONALDO PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
256 |TORRES LOPEZ, MARIBEL PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO | HZ-PVI-O NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
257 |VALVERDE TAPIA, JEAN PIARE ALEXANDER PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O 50 CALIFICA
258 |VARGAS PALOMINO, MILAYDY MERCEDEZ PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
259 |VELASQUEZ SERRANO, JHEYSON RAUL PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O 50 CALIFICA
260 |VILLAFUERTE, ANNE PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | HZ-PVI-O DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA NO VIGENTE(HABILIDAD PROFESIONAL) DESCALIFICADO
261 |CUSIHUAMAN CUTIRE, MARIBEL ENFERMERO DE OBRA ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PVI-P DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOY | DESCALIFICADO
262_|PUMAYALE QUISPE, MARYLIN MERY ENFERMERO DE OBRA — HUAROCONDO ZURITE HZ-PVI-P 40 CALIFICA
263 |ARAOZ TARCO, EDWARD ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA -
ASTETE ALVAREZ, JUAN CIRO ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO BN s DESCALIFICADO
E% CONCHA SANCHEZ, RONALD DANIEL ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
E zsﬁbeujzwo TARCO, ALEXANDER ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
I{UAMAN COAQUIRA, AMERICP ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
OLLER CHUQU\TAPA' JOHAN JAIR ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
0SCOS0 CUSI, EDWIN ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO 2URITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO N DESCALIFICADO
PALOMINO ITURRIAGA, ANGELY METHABEL ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIGN SOLICITADA NO CALIFICA
PAREDES COVARRUBIAS, URSULA ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
PAZOS PEREZ, AMBAR VERONICA ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q 60 CALIFICA
273‘ PERALTA TOLEDOI NOHELIA CATALINA ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
S RIVAS PENA, VERONICA ESPECIALISTA AMBIENTAL~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
‘}OCA, VALENTIN ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUARQOCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ROCCA HUAMAN, CARMEN ROSA ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
YUCRA VILLACORTA, JAZMINE CHASKA ESPECIALISTA AMBIENTAL- HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-Q DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ABIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
CHOQQUEHUANCA, LUCERO ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE || — HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-R NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
| 279 |CHOQUEHUANCA RAMOS, JOHAN NAPOLEON ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE || ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
“&Y}EST"M’ FARFAN HUAMAN, MARCO ANTONIO ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
@‘ MORALES MENACHO, FRANCO VITO ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE Il HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-R DESCALIFICADG 00 AR N PREENL IO GE LA DESCALIFICADO
§ Mgt. Lic, A INA FARFAN, EDDER AGUSTIN ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE Il ~ HUARDCONDO ZURITE | HZ-PIV-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
ff‘ ) ‘M{ﬂf; M 283 é;xNTA CRUZ PORTILLO, FRANK EFRAIN ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE || ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-R DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
Vazg:, Ca mé ofo84 VALER CHALCO, LUIS ANGEL ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE Il ~ HUAROCONDO ZURITE [ HZ-PIV-R NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIGN SOLICITADA NO CALIFICA
-’ifS@}-_‘ BLE|E kL ORES NOA, GILDA ROCIO ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES Il ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-S DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO YV | DESCALIFICADO
c‘ 286 |GomEz ALLENDE, GARY ROSSANO ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES I — HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-§ 60 CALIFICA
/ UFESCO 287 | ACURA ALAREON, JERSCN KODRIED ;ir:TchusTA ENCOSTOS Y PRESUPESTOS i~ HUAROCONDD [ 170 o AR
\/ 288 |CALLER VALERO, LISBET LUCERO EZ:TCQAUSTA e el e HZ-PIV-T DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
289 | CCOLLANA CUSIHUAMAN, ABRAHAM e ENCOSTOSYPRESHPLESTOR 1= HUAROCONDR |yt DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
290 |COAQUIRA PAREDES, FREDDY Ez:,cr“m ENCOSTOS YPRESUPUESTOS |~ HUAROCONDO | ) pry.t DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
291 |HERENCIA TURPO, PAOLA MILENA SRRSO TSR USTRIIHARIONGY, | oy DESCALIFICADO L POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMGRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
292 |JARA HANCCO, JUAN ARCADIO eop e 1A ENCOSTOSYPRESUPLESTOS - HUAROCONGD! |y i NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LASORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
293 |LUZA SEQUEIROS, RICARDO GONZALO EZ:TTCQAUSM N COSTOS Y PRESUPLESTOS Il = HUAROCONDO | piv.T NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
294 |YLLATUPA LIMA, MARCO LENIN Sine T AENERFTREY RREUPESTRSIHUARGRONDE |y i DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
295 |CABRERA QUINONES, JAIME HUMBERTO TorECIALISTA EN GEOTECNIA GEOLOGIA |- HURROCONDO ) oy 1y NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
296 |DAVALOS GONZALES, PAVEL S SRS GRIERIRERIOSILIARIONCS. | ) DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISACO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
297 HANCO ILLA, RAUL ESPECIALISTA EN GEOTECNIA / GEOLOGIA 1|~ HUAROCONDO! HZ-PIV-U 50 CALIFICA
298 |HUARACA SANCHEZ, WILBER GIOVANNI ESPECIALISTA EN GEOTECNIA / GEOLOGIA I~ HUAROCONDO HZPIV-U o~ CALIFICA
299 |MENDOZA PILLCO, RAUL SePECALSTAEN GEOTECNIA/ GEOLOGIA I HUAROCONDD [, 11/ DESCALIFICADO ELPOSTULANTE ADIUNIA INFORNIACIN QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO v DESCALIFICADO
300 |PILARES, IMMY Ei:ff(m”m e DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA (HABILIDAD PROFESIONAL) DESCALIFICADO
301 |pUmA MEDINA, ROSA ELIZABETH ESPECIALISTA EN GEOTECNIA / GEOLOGIA I~ HUAROCONDO HZ-PIV-U 50 CALIFICA
302 [BOMBILLA, MAURO CONDUCTOR DE VEHICULO ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TH-V 40 CALIFICA
303 |CHAMBILLA CHAPARRO, CESAR CONDUCTOR DE VEHICULO — HUAROCONDO ZURITE HZ-TII-V 60 CALIFICA
304 |OVIEDO MELENDEZ, PAULINO CONDUCTOR DE VEHICULO ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-V DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA INFORMACION QUE NO CORRESPONDE (ANEXO V) DESCALIFICADO
305 |ANGULO CASTILLO, ERIC GLENN ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il - HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W. DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
306 |ARREDONDO MAMANI, EDDY JOHAN ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO I ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W. NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
307 |HUARCUSI CANDIA, EDGAR ALBERTO ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO || = HUAROCONDO ZURITE HZ-PIV-W DESCALIFICADO EL POSTULANTE NC ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICARO
308 |HUAYHUA CALLA, JHOSELINO ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il — HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W 50 CALIFICA
309 |MAMANI QUISPE, EDWIN YONY ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W 50 CALIFICA
310 |PUMA COLLQUE, ALFREDO JESUS ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO 11 ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W. NO CALIFICA EL POSTULANTE ADJUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA VENCIDA (HABILIDAD PROFESIONAL) NO CALIFICA
311 |SALAS MARIN, MARCO ANTONIO ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il ~ HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
312 |SANCHEZ ALTAMIRANO, RULLY ESPECIALISTA EN EQUIPO MECANICO Il - HUAROCONDO ZURITE | HZ-PIV-W. DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
313 |ALVARO HUANACO, CARLOS AMIEL TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V' DESCALIFICADO
314 |CABRERA OCAMPO, PATRICK KLUIVERT TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X 50 CALIFICA
315 |CACERES GALLEGOS, CHARLES TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TIX 50 CALIFICA
316 [CATACORA CATACORA, EDY TECNICO EN METRADOS | — HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICARO
317 |CUNO HUALLPA, WENDY KATERIN TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TIX 60 CALIFICA
318 |CUSIPAUCAR CARDENAS, JUAN JESUS TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONEO ZURITE HZ-TI-X 60 CALIFICA
319 |GUZMAN CIUNO, AXEL BRYAN TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X 50 CALIFICA
320 |HUAMAN SENCIA, JHUNIOR GOYO TECNICO EN METRADOS |~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
321 |INCA ZURNIGA, EDISON TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
322 |LOPEZ MAYTA, MARCO ANTONIO TECNICO EN METRADOS | - HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X 50 CALIFICA
323 |MEZA HUANCA, YIMI ROSALIO TECNICO EN METRADOS | — HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
324 |OLIVARES HUAMANI, JOEL TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X 50 CALIFICA
325 |PEREZ HUAYANA, LAURA  TECNICO EN METRADOS | — HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V' DESCALIFICADO
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326 |PINI CONDORI, KELVIN TECNICO EN METRADOS | ~ HUARDCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
327_|QUISPE ARREDONDO, SOCRATES JAVIER TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO 2URITE HZ-TI-X 60 CALIFICA
328 |QUISPE CRUZ, ALBERT TECNICO EN METRADOS | - HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
329 |QUISPE FLORES, SAMUEL TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
330 |QUISPE QUISPE, YOSSAR ELBER TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
331 |QUISPE TARCO, WILLDER TECNICO EN METRADOS | - HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X 60 CALIFICA
332 |ROJAS GARCIA, RONY ROLANDO TECNICO EN METRADOS | - HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
333 |SAAVEDRA VALER, EDGAR ENMANUEL TECNICO EN METRADOS | ~ HUARDCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
334 |SOTO CALDERGN, JUAN MANUEL TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
UMERES AGUILAR, JHON DICK TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO v | DESCALIFICADO
VARGAS CABRERA, YOEL ANTONI TECNICO EN METRADOS | ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-TI-X DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
o ALLER ARELLANO, BRAYAN ABRAHAM ASISTENTE TECNICO DE OBRA II ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 5B CALIFICA
Q PC MllT I‘:’[Fi ) AMANCA QUISPE, WILFREDO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-y NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
] PROCESQS D 339 BAUTISTA, FREDY RAUL ASISTENTE TECNICO DE OBRA 11 — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
% CO?\IE ECCAC:\(‘) L0 BEauTisTa GARCIA, FLADIMIR ASISTENTE TECNICO DE OBRA 11 ~ HUAROCONDO ZURITE H2-PV-Y DESCALIFICADO £L POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
) L 346 CAMPOS POMA, LUIS JORDAN ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 55 CALIFICA
2| CARDENAS ATAUCONCHA, KENYI IVANOV ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 55 CALIFICA
’;Eﬁ) CCASANI CCOLQQUE, EUSEBIO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. DESCALIFICADO
344 k7 OQUE SUCASACA, JOHANNY FERNANDO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
45 &UQU\TAPA PAZ, PERCY ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
DOR! Fu ES PINEDO, YESID ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUARDCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
347 |HERVAS MENDEZ, JEAN MARCO ASISTENTE TECNICO DE OBRA II ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 55 CALIFICA
N i/?u\ymg HUILLCA, JHOJAN ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
Qﬂ” cog@ LIMACHI SALAS, KAREN MILAGROS ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 55 CALIFICA
350 |NUREZ CONSTANTINO, DARWIN MARINO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
« 351 |PACHECO CUADROS, ALEX JESUS ASISTENTE TECNICO DE OBRA I — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
%&QESTIU/{ / 352 |PAMPAMALLCO PAREDES, MIJAEL RENE ASISTENTE TECNICO DE OBRA || — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 CALIFICA
g‘\\, 53%}‘ PORTILLA NAVEROS, JHEAN FRANK ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il - HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 i CALIFICA
_§ Mgt. Lic, A 11854 UISPE ACURIO, JHERSSON AMILCAR ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - HUAROCONDD 2URITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO M N S ox A b0 A N RS O DESCALIFICADO
ous ﬂmh)n’ [V] 355 |ROMERO ESCALANTE, YURSING ALEJANDRO ASISTENTE TECNICO DE OBRA If - HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 CALIFICA
L‘;% 'SAAVEDRA BLANCO, KIARA CHASKA ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 CALIFICA
/"‘/") “|SALAZAR RAMIREZ, LUPITA ENCARNACION ASISTENTE TECNICO DE OBRA |1 ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 CALIFICA
SANCHEZ PAREDES, MARCO RODRIGO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 40 CALIFICA
SEGUIL BRAVO, BENJAMIN ELI ASISTENTE TECNICO DE OBRA If ~ HUAROCONDO 2URITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
V/ 360 |SEQUEIROS BUENDIA, RODRIGO ALEJANDRO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y 50 CALIFICA
361 |TINEO GODOY, HECTOR ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
362 |VEGA CONZA, RAMIRO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Ii ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
363 |VEGA CORONEL, HERMES ASISTENTE TECNICO DE OBRA I ~ HUAROCONDO ZURITE HZ-PV-Y DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIRO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
364 |BEJAR CRUZ, FLORENTINO MIGUEL PROFESIONAL Il DSLTI-PV-Z DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
365 |CCAMA GONZALES, ELVIS REILLY BOOM PROFESIONAL Il DSLTI-PV-Z DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
366 |AGUILAR LOVATON, JULIO DAVID ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
367 |ALATA MEDRANO, HELEN JANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
368 |ALEGRE ALVAREZ, KAREN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 60 CALIFICA
369 |ALMORA ZANABRIA, FLOR DE MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 50 CALIFICA
370 |ANCALLA RAMOS, KRISTEL ELICETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
371 |APARICIO MAMANI, GARY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
372_|APAZA MULLISACA, JHOIS ANDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
373 |AQUINO FLORES, EDMUNDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
374 | ARIZAPANA CUTIRI, CARLOS HUMBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
375 |ARMINTA VILCA, YENI YANETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
376 |AUCCAPUMA TTITO, YOBANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
377 |AYMA QUISPE, IVONNE CILEN| ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
378 [BEJAR VEGA CENTENO, ZENAYDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO AR CUMmp;or',',sﬁiznizﬁg‘ff?fﬁfw OEPEEENTAON e DESCALIFICADO
379 [BERTO ZAMORA, ESTHER MONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADQ | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
380 |CACERES CACERES, SAHARA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
381 |CAMPOS, ARLET ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
382 | CARBAJAL HOLGUIN, KATHERINE SOLANGE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
383 |CARDENAS ALARCON, ADA SIENMIVEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
384 |CARRASCO ANDRADE, GABRIELA FERNANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
385 | CASTRO CHEHADE, BRENDA LUZMILA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
386 | CATARI BAUTISTA, INGRID PAMELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO RO S LA LML RN BB BLEC D0 AR LA BES ENTREION B L DESCALIFICADO
387 |CAVERO CONDE, LUIS GUSTAVO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
388 |CAZORLA QUISPE, DIANA CAROLINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOYV | DESCALIFICADO
389 |CHACON CHOQUE, JEAN CARLO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
390 | CHAFLOQUE SANCHEZ, CARLOS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTITI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
391 |CHAMPI MAMANI, ZULEMA ESTRELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 45 CALIFICA
392 |CHOQUENAIRA HUAHUACCAPA, BANIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO L el B S0 AR LK ERESENT A O DAL DESCALIFICADO
393 |CHULLO HUAMANI, LIROY MUAEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA 60 CALIFICA
394 |CIUIRO CUSICUNA, JANETTE JULIETA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
395 |CONCHA ARIZA, NOE FABRICIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO eI AR LA PR ETAEION DR DESCALIFICADO
396 |CONDORI HUIRSE, ALAIN YURY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO M Y S S AR DO AR R AN IOV D DESCALIFICADO
397 |CRUZ QUISPE, ELOISA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
398 | CUEVA MIRANDA, ANA ISABEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 002-2025

PROCESO DE SELECCION N° 03-2025-OBRA PLAN COPESCO/GRC

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 03-2025.0BRA PLAN COPESCO/GRC, PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL REGIMEN
LABORAL DEL D. LEGISLATIVO N° 728 DEL PLAN COPESCO

N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO)| .
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
399 |CUSIHUAMAN HUALLPAYUNCA, ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO _ | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
400 |DE LA BORDA ECHEGARAY, CARLOS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
401 _|DELGADO HUAHUATICO, MARIA DE LOS ANGELES | ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRC TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO YV | DESCALIFICADO
402 |DIAZ PILARES, CLARA LUCIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO e L L O PR PRESENIAGON DR R DESCALIFICADO
403 | ESCALANTE TORRES, CHAVELI ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO e e 'f,f:,f,insif;‘zsfcﬁz,r“ A PREENTANCNDE Y DESCALIFICADO
404 |ESQUIVEL PACHECO, NERCY LENINA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO el CUMMD??;ELszﬂirl‘isgﬁfc;?fnrm e DESCALIFICADO
405 |ESTRADA MORA, JUAN JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTITI-AA DESCALIFICADO T PO ST DR AR R A PRESETTAGON b L DESCALIFICADO
406 |FALCON FIGUEROA, JUAN JOSE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO SRR e CUMPL{;OFT,:;izbfﬁfg’zmjiﬁo PARALSPRESETACION bE LA DESCALIFICADO
407 |FARFAN AMA, YURI CIRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO e CUWLE;,O'f,f:,iﬁDEfo:zm‘fcm,:M (HPRESERTACIONDEL DESCALIFICADO
408 | FERNANDEZ GARCIA, NORMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO LA ML o Sl e A0S o8 PARA A PRESEN TN 1 DESCALIFICADO
FERRO YEPEZ, YOLANDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO N, ““M"L‘;",T‘f:,?;”i‘“;;;’;ﬂfg‘;ﬁfg‘” LA PRESENTARION DE LA DESCALIFICADO
FLORES CCASA, LUIS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
GALVAN SILVA, MARIA LUISA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
! [ cAmarsa HUANACO, MARY CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTITI-AA DESCALIFICADO e e S SR T e AR RS e DESCALIFICADO
GAMARRA ZANABRIA, ASTRID JHOHANNA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EEPESTIINTE NG GIMPLE CON L ORoEN ESTARLEFIO0 ARG LA PRESENFAIIN BE LA DESCALIFICADO
GAMBOA ORTIZ, MARDELLY SCARLETT ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
GONZALES CONDORI, NORKA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
GONZALES ZANABRIA, ALEJANDRA CARMEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
GUERRA CAMAC, LIZETH VIANNY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
GUILLEN DAVALOS, YORYIET ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
GUIZADO MARTINEZ, LEYDY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUINTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
GUTIERREZ LEON, LUZ MERLY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO e LT DESCALIFICADO
GUTIERREZ MONROY, YSABEL YASHMIEN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMACO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
GUZMAN ALVAREZ, JHOSSETTY ANDREA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO TN RSN Y OREN £ ABE D0 P Y RCESEN AU DS DESCALIFICADO
HUAILLA VARGAS, MARLENY SOLEDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN © CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO Y | DESCALIFICADO
HUALLPA AYTE, LIZ DANIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EEPCSTRLANTEN CUMPLE CON ELORDEN SSTABLEC/PO PARA A FRESENTREICH CE A DESCALIFICADO
426 |HUALLPA SERRANO, FRIDMAN URIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO - CUMPLi,,f,i:‘,f:,%z[):vﬁf;‘?fc}?ﬁxm LA PRESENTACKONDE Ly DESCALIFICADO
%;_(‘,ESTI{]A 427 |HUAMAN CARRASCO, TANIA PATRICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO FOF DESCALIFICADO
& N4 ﬁ@‘; HUAMAN TTITO, LISBETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO FRECSTHLAENG CUM"E,;T,f:,izbiﬁf;ffcﬁzﬁm N DESCALIFICADO
:\5‘?‘ Mgtv UC,, Affmas c’f’%UAMAN\ PAUCARMAYTA, NOEM{ ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NG CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
i 430 ‘FEJAMANQUSPE LLALLACACHI, XIOMARA MARIBI | ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO L b T i o D EA HRESENTAGONEE LA DESCALIFICADO
Ohgn B ARAYO CCOMPI, RUTH YESSENIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLYI-TI-AA DESCALIFICADO R CUMDLE,;O;,::r?uz[:i:i,i,sgﬁﬂfcmgm IEREEION DESCALIFICADO
: “4’3{) FIUAYHUA CUS, ROYER DAVID ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO YV | DESCALIFICADO
43? HUAYHUA SANGA, LUCY MARLENI ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
434 [IMATA CCANCHI, ELSA TOYA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO SHEID TN SIMEL SO B DREN BT et A LRSI ACION O DESCALIFICADO
435 |INCA YEPEZ, DASSYA JUDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
436 |JIMENEZ GARCIA, JOSE ANGEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO s B RN DI DESCALIFICADO
437 |JUSTINIANI TUMPAY, JAHIR JUBER ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
438 |LARICO RODRIGO, EDER PAUL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACIGN SOLICITADA NO CALIFICA
439 |LEYVA VIZCONDE, ROSCELIN NICOLE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
440 |LIPA ZARATE, SAIDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
441 |LLAMACPONCCA HUAMAN, LINA ESTEFANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO W T TR DR ACON DEL DESCALIFICADO
442 |LUNA VILLAFUERTE, STEPHANY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO e e o RS IRESENTACIONDELS DESCALIFICADO
443 |MANOTUPA GOMEZ, SHIRLEY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
444 |MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO ELEEIULANIEND CUMPLE;OT,f,f,f,:mfi,ﬂ?mﬁmpgm AR DESCALIFICADO
445 |MARURI MORMONTOY, YANDA ALCIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
446 |MAYTA HUAMAN, ALISENIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 60 CALIFICA
447 _|MEJIA MARROQUIN, BRIAN RONALD ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
448 |MEJIA NAYHUA, YUSELIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 40 CALIFICA
449 |MENDOZA, AYDEE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 55 CALIFICA
450 |MENDOZA CORONEL, VERONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
451 |MESCCO LLANCAY, JUDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
452 |MONGE ROJAS, WINY WILMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
453 |MONTESINOS AYBAR, EDWARD ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUINTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
454 |MONTOYA PERALTA, CRYSTAL MARIA DE CHAPI ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 45 CALIFICA
455 |MORA ARROYO, GUSTAVO ALEJANDRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
456 |MORALES OCHOA, VERNA LISS| ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 45 CALIFICA
457 |MORON MASIAS, MARILYN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
458 |NAVARRETE ANCCALLI, PIERO FERNANDO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 45 CALIFICA
459 | OJEDA ALCAZAR, LUCERO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
460 |ORIHUELA SALAS, KEVIN LENIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACIGN DESCALIFICADO
461 |PACOHUANCA CHUPA, ALEXIS MILAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
462 _|PAREJA LANAO, INGRID ELIZABETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 55 CALIFICA
463 |PAULLO CONDORI, ANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
464 | PENIA BLANCO, STEFHANE DAYSY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
465 |PEQQUENA LLANOS, JUNIOR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
466 |POLO TUNQUE, SHANDA MARIETA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
467 |PORCEL QUISPETUPA, ALEXANDRO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 40 CALIFICA
468 |PORTILLA LEON, RUTH MERY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO DESCALIFICADO
469 [PUERTOLAS YUCRA, KATHERIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
470 |PUMACARI CHALLCO, SUSANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
471 |PURE ZUNIGA, CARMEN SUSANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 45 CALIFICA
472 |PURIHUAMAN BARRETO, MIRELLA DEL MILAGRO | ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
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473 |QQUENTE GUTIERREZ, EDY EVELYN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 55 CALIFICA
474 | QUINTANILLA GAMARRA, VALERIA LAURA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
475 _|QUIROGA PALMA, MARIA NATIVIDAD ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
476 |QUISPE ACHAHUANCO, JHOSHELIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCAUFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
477 _|QUISPE CCARIHUA, JOHAN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
478 | QUISPE CONZA, MONICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 45 CALIFICA

QUISPE CRUZ, RAUL. ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO. EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
QUISPE CURO, ISAAC OTONIEL ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
QUISPE HUAMANI, JAIME ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 40 CALIFICA
QUISPE MAMANI, KEYKO ROCIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
QUISPE PUMA, SHARMELY NELY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 45 CALIFICA
QUISPE SUAREZ, JHORDY HENZO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
QUISPE VALDEZ, LAURA JIMENA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 50 CALIFICA
RIOS DELGADO, CARMEN ALICIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
RIOS HUANCA, ALFREDO FRANCESCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 45 CALIFICA
RIVEROS MOSQUIPA, RUTH PILAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA 60 CALIFICA
4@, RODRIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 55 CALIFICA
CrovricuEz GONZALES, MIRELLA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
BAODRIGUEZ LAGOS, KATHERINE IDALIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ROJAS ZAMALLOA, HAYDER OMAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
| 438 [SAIRE MARCA, CORALY YESENIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
SENCIA HUAYHUATA, ANGIE YADHIRA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
SONCCO MACHACA, NAYSHA ROSALIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
498 |SOTO NINA, MARIANELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
497 |TACCA GUTIERREZ, RENE CONSTANTINO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESGALIFICADO
498 |TACO ROMERO, YOMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
% [TAPARACO HUARCA, ELIAS ABDIAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
mﬁo& TARCO CCOLQUE, FRANC| ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
501 FPARRAGA MAMANI, NANCY EDITH ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TH-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
tiap2 Jicona MAMANI, ROSALINDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
£|(E5037{ TORRES VALDIVIA, ANDRE ALEXANDER ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 40 CALIFICA
501 |TRero SOLIS, ZEYDA ROSMER| ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
505 |UMAN CUSIHUAMAN, JEAN MARCO ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
506 |VALDERRAMA QUISPE, MELISSA JANDELY ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
507 |VALDIVIA OCHOA, JHON CLEVER ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN! Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
508 |VALENZUELA PAUCAR, MARI ANJHELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACIGN QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
509 |VEGA CARRASCO, DANAE MARILIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
510 |VICTORIA PACHECO, FERNANDO FELIPE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
511 | VILLAFUERTE BALLON, DIANA KATUSCA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
512_|VILLAVICENCIO AMPUERO, ANGELRUBI VILLALIZ ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
513 [YANQUI ATA, MARIA SILVERIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
514 |YUGRA BUTRON, KELY YORIDE ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
515 |ZAVALA CONDORI, ROXANA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TI-AA 50 CALIFICA
516 |ZEVALLOS SICUS, MELISSA ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
517 |zufiGA MUROZ, LISHEP ASISTENTE ADMINISTRATIVO DSLTI-TII-AA 50 CALIFICA
518 | CALDERON BRICENO, KEVIN HAIRO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il MMAQCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
519 |CAMACLLANQUI CCOILLAR, IVAN YESER ASISTENTE TECNICO DE OBRA II MMAOQCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
520 |ESCALANTE ALVAREZ, MILENA ASISTENTE TECNICO DE OBRA I MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
521 |ESPINOZA HENRIQUEZ, EDUARDO JAVIER ASISTENTE TECNICO DE OBRA If MMAOCV-PV-AB 60 CALIFICA
522 | GOMEZ ARANIBAR, CRISTHIAN ALEXIS ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il MMAOCV-PV-AB 60 CALIFICA
523 |HUAMANI GUISADO, FREDD WILLIAM ASISTENTE TECNICO DE OBRA I MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO | EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
524 |MENA CASTRO, MARELYN STEFANY ASISTENTE TECNICO DE OBRA I/ MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NC ADJUNTA FORMATO PDF PARA 5U CALIFICACION DESCALIFICADO
525 |OBLITAS QQUECHO, ALEJANDRO GABRIEL ASISTENTE TECNICO DE OBRA I MMAOCV-PV-AB 60 CALIFICA
526 |PALLI QUISPE, JUSTO HERNAN ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO YV | DESCALIFICADO
527 |SEDANO CABRERA, JHONATAN CHRISTIAN ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON ELVISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
528 |VALDEZ REYES, MILAGROS VICTORIA ASISTENTE TECNICO DE OBRA II MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
529 |VARGAS MEIA, CARLOS EDMUNDO ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il MMAOCV-PV-AB DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
530 |FLOREZ MASIAS, YSDEL GUIDO RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PIII-AC DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA INFORMACIGN QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO DESCALIFICADO
531 |HUARAYA CANLLAHUE, GERMAN RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PIII-AC DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
532 |LA SERNA LIMA, FERNANDO DEVON RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PIII-AC | DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
533 |LIZARRAGA CHICATA, SHAKTI RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PII-AC DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
534 |PENA GAMARRA, MAX JOSEPH RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PIII-AC 50 CALIFICA
535 _|SERRANO NUREZ, CARMEN ROSA RESIDENTE DE OBRA Il MMAOCV-PIII-AC DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
536 | TRUJILLO CLAVIIO, JOSE ORESTES RESIDENTE DE OBRA || MMAOCV-PIII-AC DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
537 |ALCA LLANO, PATRICIA MAGALI ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
538 | ARANA AUCCAYLLO, MARIA ANGELICA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD 50 CALIFICA
539 | AZCASIETE ESPINOZA, AGUSTIN RODRIGO ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCY-TI-AD | DESCALIFICADO S S e e DESCALIFICADO
540 |BEJAR VELASQUEZ, NINOSKA SOFIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO SRRERLBE RS CUMPLE;D,T‘,:AL;?“:DETJHTTD‘EBL\ECT‘E%’;A“ s DESCALIFICADO
541 |CACERES MENDOZA, LUZ MARIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
542 | CAHUANA HUICHI, FREDDY ALEXANDERS ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
543 |CASCAMAYTA CASCAMAYTA, LUIS ALBERTO ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD 60 CALIFICA
544 | CHANI CHACCA, BELLIA LUZ DELMA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
545 |CHINO QUISPE, MARISOL ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
546 |CONDORI QUISPE, PILAR ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TI-AD | DESCALIFICADO e DESCALIFICADO
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547 |DAMIANO MUROZ, FLORDELI ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
548 |ESTRADA ZANABRIA, SHEILA GABRIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAQOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
549 |HUARANCCA QUISPE, MIRIAM ZORAIDA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TI-AD | DESCALIFICADO O AOE DESCALIFICADO

HUAYLLAPUMA MANOTUPA, LIA GABRIELA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TI-AD | DESCALIFICADO O o CON £ ORDENESTASEC 00 PARA LA PRESENTRCIONE LA DESCALIFICADO
LUCANA MIRANDA, EDGAR MIGDONIO ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
MORILLO RUIZ, SHEYLA MARYLIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
PAUCAR MERCADO, KAREN LIZETH ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
|, |PAUCAR PAZ, ARNOLD ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
PEREZ FLORES, LIZ MARITA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
PEREZ MALCA, LUZ YAQUELIN ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD 40 CALIFICA
PILLCO GIRALDO, MAGALY ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
TORO MENDOZA, MARGARA ASISTENTE ADMINISTRATIVO MMAOCV-TII-AD NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA

UQUICHE MAUCAYLLE, PEDRO FRANKLIN

ASISTENTE ADMINISTRATIVO

MMAOCV-T|I-AD

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V

DESCALIFICADO

CAHUANA LLALLA, ALBERT RAUL

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA

MMAOCV-TI-AE

DESCALIFICADO

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
DOCUMENTACION DE SUSTENTQ.

DESCALIFICADO

DE LA CRUZ BENITO, OMAR ESTEBAN RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
GUTIERREZ MELO, JUAN EUDES RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
HUAYHUA HUAYCHO, NOEMI ZORAIDA RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE 50 CALIFICA
LOAIZA SOTA, ROYER RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
QUINTANILLA LIMA, RUBEN DARIO RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
RIVAS DEL POZO, JHERALD RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
RODRIGUEZ VIVERO, CARLOS ANTONIO RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE 50 CALIFICA
SAMATA JALANOCKA, JUAN LUIS RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO TN TENOICMPLE SO £ OROEN ETAULECIPT PARA LA PRESENTACION DE LK DESCALIFICADO
VERA TRIVENO, ZENIA RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA MMAOCV-TI-AE DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CAUIFICACION DESCALIFICADO
CARRION ALEGRIA, RENATO JOSE ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
CHOQUE PARI, GROWER RONALD ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMIPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ESPINO ZUZUNAGA, WHENDY LADEWY ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SUCALIFICACION DESCALIFICADO
ZPERISANCHO COLPAERT, GABRIELA LOURDES ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF 45 CALIFICA
J’S‘UZM/\N MORA, ROSA MARIA ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOYV | DESCALIFICADO
JORTEGA MAMANI, MANUEL ALONSO ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
PERALTA TOLEDO, MARKO AURELIO ESPECIALISTA AMBIENTAL MMAOCV-PIV-AF DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
ABENDANO VARGAS, FLOR DE MARIA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG 50 CALIFICA
578 |ARCAYA SUAREZ, INGRID SHIERMELI TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
579 |ATA CASTILLA, SABINA TECNICO EN ENFERMERTA DE OBRA MMAOCV-TI-AG 50 CALIFICA
580 |AYZA CORONEL, REYNA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
581 |CACERES MODRAGON, PAMELA ESTEFAN| TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TiPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO Y | DESCALIFICADO
582 | CAMPOS RAMIREZ, DIEGO AUGUTSO TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
583 |CHOQUE GUZMAN, PAMELA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
584 |ESCOBAR ALEGRIA, GIANELLA TECNICO EN ENFERMER(A DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
585 | MAMANI SOSA, PAULO CESAR TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
586 |PACHECO MERMA, ROMULO YOURCOK TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
587 |PUMA MAMANI, LIVIA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG DESCALIFICADO EL POSTULANTE NG ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
588 | TAYPE HUANCA, MARIBEL TECNICO EN ENFERMER/A DE OBRA MMAOCV-TI-AG 50 CALIFICA
589 |VELASQUEZ QUISPE, LIDIA TECNICO EN ENFERMERIA DE OBRA MMAOCV-TI-AG NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
590 |ARAGON GUILLEN, CARMEN ISABEL ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO | MMAOCY-PIV-AH 50 CALIFICA
591 |ARIAS QUISPE, ABRAHAN ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAID | MMAOCY-PIV-AH DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCALIFICADO
592 |CALLANAUPA AUCCAPUMA, RONALD ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAIO | MMAOCV-PIV-AH 60 CALIFICA
593 |ESPINOZA CANARI, HENRY EDWARD ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO | MMAOCY-PIV-AH 60 CALIFICA
594 |HINOJOSA GALVEZ, YURI CHRISTHIAN ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO | MMAQCY-PIV-AH DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO
595 |HUAMAN CRUZ, MARCO ANTONIO ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO. | MmAoCY-PIV-AH 50 CALIFICA
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
536 |HUAMAN QUISPE, JUAN ALEXIS ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | MMAOCV-PIV-AH DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTQ. DESCALIFICADO
597 |MUROZ BARRETO, HERBERT ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO | MMAOCV-PIV-AH DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
598 |UBILLUS RUIZ, JUAN CARLOS ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO | MMAOCY-PIV-AH DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
599 | ALCCACONDORI ALATA, BERCIN SUPERVISOR DE OBRA II DSLTI-PIII-Al DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
600 [CARAZAS PEZO, FABIO SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIII-Al 50 CALIFICA
601 |COTA CHURA, EFRAIN SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PUI-Al DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
602 |LOAIZA MORA, ELVIS FERNANDO SUPERVISOR DE OBRA I DSLTI-PIII-Al DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
603 |PALMA BACA, WILBERT ANTENOR SUPERVISOR DE OBRA II DSLTI-PIII-Al DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
604 |PAREDES LARICO, WILSON SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIII-Al 50 CALIFICA
605 _|RIVAS HURTADO, ROMULO SUPERVISOR DE OBRA I DSLTI-PIII-Al NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
606 |ROZAS NOA, EDITH ROXANA SUPERVISOR DE OBRA I DSLTI-PIII-Al 50 CALIFICA
607 |SOLIS LUNA, GERSON JAVIER SUPERVISOR DE OBRA Il DSLTI-PIII-Al DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
608 |ANGULO VALDEIGLESIAS, LUCERO SUYLLUR PROFESIONAL | SDEP-PIII-AJ 55 CALIFICA
609 |CCANA CCANA, LISBETH PROFESIONAL | SDEP-PIII-AJ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
610 |LA HERMOZA LOVATON, MIRIAN PROFESIONAL | SDEP-PIII-AJ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO ¥ FIRMADO EN £L FORMATO PDF DESCALIFICADO
611 |MEZA FERNANDEZ, AYDE PROFESIONAL | SDEP-PIII-AJ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
612 |ARCIBIA HURTADO, JHOSSEPH TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
613 |BASTIDAS GUTIERREZ, SAUL ANGEL TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
614 |BEDIA PERALTA, CRISTHEL TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
615 |CAHUANA RODRIGUEZ, LUZ MARINA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
616 | CANDIA ILLANES, SCARLETT BRIGITT TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
617 |CHIPA, IRMA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
618 |COLLAVE CHAVEZ, ANY THALIA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
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N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO o GESERVACIGNES coNnaB
619 | CONDORI PACHECO, CANDY TECNICO | SDEP-TI-AK 60 CALIFICA
620 |CRUZ, YASMELI TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
621 |FLOREZ PEDRAZA, DIANETH TECNICO | SDEP-TI-AK 60 CALIFICA
622 |GOMEZ COAQUIRA, EWER TECNICO | SDEP-TI-AK 60 CALIFICA
623 | GONZALES FUENTES, CESAR SALOMON TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO i i CuMpLE;,D',“,;Lf:,TT‘ i,sgffc;x‘rm ENRESE e DESCALIFICADO
624 |HANCO AGUILAR, HAROLD ALDAIR TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
625 |HUAMAN HILARIO, JOSELYN MARIEL TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
626 |HUAYNAPATA LINARES, GROVER JARISHON TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
627 |LOPEZ CORAHUA, GUADALUPE TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
628 |LOVON COPA, SABRINA FRANSHESCA TECNICO | SDEP-TI-AK NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
MACEDO MEDINA, DANTE ALAIN TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAL]F]CADO
MARTINEZ VARGAS, FRECIA MALU TECNICO | SDEP-TI-AK NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
MENDOZA MAMANI, EDGAR TECNICO | SDEP-TI-AK 60 CALIFICA
MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
MUROZ DAVILA, DIANA CRIS TECNICO | SDEP-TI-AK NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
OCHOA ECOS, THAIS DE LOS MILAGROS TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
ORE BEDIA, JHON FRANKC TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
PACHECO NAUPA, CIRO JHONATAN TECNICO | SDEP-TI-AK 45 CALIFICA
PANTIGOSO CALLANAUPA, KAROL DAPHNE TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
POZO VIDAL, ANDREA DEL CARMEN TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
QUISPE CONDORI, JOHN TONY TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
QUISPE CRUZ, HERNAN TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
Q QUISPE QUISPE, LUCERO TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
§ RAMIREZ SIERRA, ANNIA YAHAIRA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
E RAMOS MAMANI, ROSMERY TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 J Fﬁ 644 |RAYME SULCA, SINTHIA KATERINE "TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
[LB45 |RIVERA PACO, ROSA GRACIELA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCALIFICADO
; Q‘N covg 646 |RODRIGUEZ CABALLERO, MARCO ANTONIO TECNICO | SDEP-TI-AK 55 CALIFICA
647 |RODRIGUEZ MALLMA, YAJAIRA TECNICO | SDEP-TI-AK 45 CALIFICA
’ 648 |SANCHEZ MIRES, KAROLAY ALEJANDRA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
/ 649 |SANCHEZ SOLANO, ANGEL ENRIQUE TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
\i, BV-SW)“ Dé‘sgg SOTO VIVANCO, THALIA LUCERO TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
A F L}C '[ d&?( ‘meRES NEYRA, LUZ MERY TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
§ 1 IT'ON I 652 \@ENUA HUALLPARIMACHI, PAULO CESAR TECNICO | SDEP-TI-AK 50 CALIFICA
= T/ ﬁsﬁs&n VAEER TTITO, ABIGAIL TECNICO | SDEP-TI-AK 55 CALIFICA
% Q'\af L?g[\ ﬁ’ﬁd‘u QUEZ SANDOVAL, DAMARIS KELLY TECNICO | SDEP-TI-AK NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
2N ohB 655 b’ELASQUEz PORTILLO, ANGELA AZUCENA TECNICO | SDEP-TI-AK 45 CALIFICA
{ 4J' CS?EQC 56 |VERA ESPINOZA, JAVIER GIULIANO TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
'\/ 657 _|VILCA CORNEJO, JHONATAN FERNANDO TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUIMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
658 |VILCA TTITO, CISNEYLI CLAUDIA TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO S iSTHENIE G, P ORI S A R ERESENTAON B DESCALIFICADO
659 | ZARATE CASACHAHUA, LISETTE MELANY TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO FLPCHTULANTEN CLMPLE CON ELORDEN ESTAbICIDd PARALA PRESERTACIN DE 18 DESCALIFICADO
660 |ZEGARRA VILLAR, ALEJANDRA ALISON TECNICO | SDEP-TI-AK DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
661 |ARESTEGUI MOTOHASI, EIHIRO ARNALDO COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS |1 SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
662 | GUTIERREZ LEON, KARINA LEONOR COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS II SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
663 |LUIZAR ROJAS, BLADIMIR COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS Il SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
664 |MENENDEZ DEZA, WILFREDO YURI COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS || SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
665 |SIANCAS, KARINNE COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS II SDEP-PIV-AL 50 CALIFICA
666 |TOLENTINO ROJAS, MARILU KAREN COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS |l SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO EL POSTULANTE NC ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
667 |VALLE ALVAREZ, CARELIN DELMA COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS Il SDEP-PIV-AL 50 CALIFICA
668 |YABAR OLARTE, CARLA MARIA COORDINADOR DE OBRAS/PROYECTOS Il SDEP-PIV-AL DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V. | DESCALIFICADO
669 [AMARINGO PIZANGO, MARINO DENILSON ASISTENTE TECNICO DE OBRA Ii SDPVAUET-PV-AM DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
670 |CRUZ BORDA, ALEXANDER ASISTENTE TECNICO DE OBRA II SDPVAUET-PV-AM 60 CALIFICA
671 |FIGUEROA AGUINAGA, VALERIA ALEJANDRA ASISTENTE TECNICO DE OBRA II SDPVAUET-PV-AM DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
672 |HOLGADO HUACO, DIANELYS IRENE ASISTENTE TECNICO DE OBRA II SDPVAUET-PV-AM NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
673 | TORRES CALVAY, FRANKLIN ARBILDO ASISTENTE TECNICO DE OBRA I SDPVAUET-PV-AM DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
674 |VILLAFUERTE LUNA, ELIAS ASISTENTE TECNICO DE OBRA I SDPVAUET-PV-AM 55 CALIFICA
675 |ACHANCARAY MANOTUPA, JORDANO RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN |  DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
676 |ALATRISTA TORREBLANCA, DANIEL RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN | DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
677 |CHAVEZ CALLUPE, MATTHEAUS RESIDENTE DE OBRA || SDPVAUET-PIII-AN | DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
678 |CHAVEZ RAMIREZ, ALVARO IGNACIO RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN | DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
679 |DIAZ LEZAMA, RENJAR LEONARDO RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN | DESCALIFICADO L R BN B ARA LAPRESETACIN O O DESCALIFICADO
680 |MARTIARENA CONDORI, JIMMY JOSEPH RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN | DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
681 |PINTO BEINGOLEA, MARCO ANTONIO RESIDENTE DE OBRA II SDPVAUET-PIII-AN DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
682 [SARDON MORVELI, MANUEL RESIDENTE DE OBRA Il SDPVAUET-PIII-AN DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
683 |HUARCAYA PORTILLA, GONZALO VICENTH PROYECTISTAY EVALUADOR ESPECIALISTA I SDEP-PIII-AR DESCALIFICADO o S e EXTAB 100 PARK L5 PRESENTACION CE L DESCALIFICADO
684 |MENDOZA ESCALANTE, SANDRO YOVANY PROVECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA 1| SDEP-PIII-AN DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADIUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V. DESCALIFICADO
685 |RIVERA GIRALDEZ, CESAR AUGUSTO PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA If SDEP-PIII-AR DESCALIFICADO ELERTHLANTE b CUWlEnCnO?‘,E:,?‘iugwrfgéafc;ﬁxm oo DESCALIFICADO
686 |VARGAS ARIAS, RAFAEL MAURICIO PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il SDEP-PIII-AR DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
687 |BEJAR HERMOZA, PETER TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
688 |CARBAJAL CANDIA, INDIRA TECNICO | SDEP-TI-AQ 50 CALIFICA
689 |CHOQUE CHAMPI, KEVIN ZATH TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
690 |CURASI TACO, WILBERT CONCEPCION TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V| DESCALIFICADO
691 |GALLEGOS CARDENAS, HEIDER AHMED TECNICO | SDEP-TI-AOQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON ELVISADO Y FIRMADQ EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
692 | GARIBAY SAIRE, JHORDAN YEYSON 'TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
693 |HUAMAN HUALLPA, MONICA MIRIAM TECNICO | SDEP-TI-AO DESCALIFICADO N L e DL OB LR EN AN T o8 DESCALIFICADO
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Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA CODIGO DEL CARGO . CESERVACIONES —rr
694 |LOVON PARRA, GONZALO JESUS TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
695 |MACHACA FLOREZ, EDISON TECNICO | SDEP-TI-AQ 50 CALIFICA
696 |MAMANI CABRERA, YOSELINE TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
697 | MEJIA JOVE, BRENDA GABRIELA TECNICO | SDEP-TI-AQ 50 CALIFICA
698 |MOLLEAPAZA INFANTES, JHEREMY RICHARD TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO g AT DESCALIFICADO
699 | ORDINOLA MENDOZA, JOSE ALBERTO TECNICO | SDEP-TI-AQ NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA NO CALIFICA
700 |PACURI MALDONADO, FABIAN SABINO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
701 _|QUISPE QUISPE, LUZMILA LAURA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO e CUMPLE;CL':‘,f;;izmiﬁ,isgtafcxzﬁm IAPRERENTACIONPELY DESCALIFICADO
702 |RICALDE TORRES, YOJHAN TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA

RUBIO CALDERON, MIGUEL ANGEL TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
SANCHEZ MEDINA, RONALDINHO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO Y | DESCALIFICADO
SANCHEZ MURIZ, ALEJANDRO ISAAC TECNICO | SDEP-TI-AOQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
SOTELO DELGADO, ESTHER FRANCHESCA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
TOMAYCONZA QUISPE, RONY TECNICO | SDEP-TI-AQ 45 CALIFICA
TORRE QUISPE, MIRZA PAMELA TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA
TTICA MAMANI, YAQUELIN TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
TTITO JIMENEZ, ELITH MIRELIA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
VILLAVICENCIO JIMENEZ, WALTER TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
ZARATE GARAY, MIRTHA YAHAIDA TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA
ZAVALA CONDORI, SOFIA TECNICO | SDEP-TI-AOQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
T18cABALLERO CASAFRANCA, NILDA LIZBETH ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE - | SDEP-PIV-AP DESCALIFICADO SResUENe i DESCALIFICADO
5 EDAVILA ARDILES, DAIVID ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE - Il SDEP-PIV-AP NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
716 TAGRAMONTE OLIVERA, JAN PIEER TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA
717 | ALTAMIRANO MACEDO, PAMELA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
¢ AQUINO CENTENO, JAVIER TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
719 | ARCOS PANIQUE, ALEXANDER TECNICO | SDEP-TI-AQ. DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXO V | DESCALIFICADO
720 |CARBAJAL BAZAN, INDIRA SUNILDA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
. \XESY;U‘ 721 |CAYLLAHUA NAUPAS, ROSBEL TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
&\» ol 4(7 CUSI HUAMANI, JHAROL ROMEO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
S’%\;\\ Wit Lié. 4 zé@ﬂGusam MOLINA, DAVID GILMAR TECNICO | SDEP-TI-AQ 50 CALIFICA
5 3 i “4ELORES GOICOCHEA, RAQUEL TECNICO | SDEP-TI-AQ 55 CALIFICA
e [GAMARRA ROMERO, RODRIGO LEANDROSS TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
IEZA HERRERA, NILDER MANUEL TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
>| MEZA MAMANI, RONALD TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
MIRANDA BECERRA, KHARLA VANESSA TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA
729 |NAZARIO MANDOCILLA, NALLELY ALEXANDRA TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
730 |PAYANO MIRANDA, CARLOS ALBERTO TECNICO | SDEP-TI-AQ 60 CALIFICA
731 |QUIPE TTITO, CARLOS ENRIQUE TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO POF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
732_|RIVAS ECHEGARAY, POOL FABRICIO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | DESCALIFICADO
733 | TACO HUACHACA, EDISON JHON CARLOS TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V DESCALIFICADO
734 | TANTAHUAHUA NINA, NILVER AUGUSTO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO POF DESCALIFICADO
735 |VARGAS SAENZ, RODRIGO DANNY TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO e e L e DESCALIFICADO
736 |VEGA FERNANDEZ, OMAR ALONSO TECNICO | SDEP-TI-AQ DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
737_|YABARRENA QUISPE, MIGUEL JONATAN TECNICO | SDEP-TI-AQ 55 CALIFICA
738 |ZAMALLOA SANCHEZ, LIZ SHARELY TECNICO | SDEP-TI-AQ 50 CALIFICA
739 |HANCCO QUISPE, JORGE LUIS ESPECIALISTA DE PUENTES Il SDEP-PIV-AR DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DN| Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
740 |RUMAJA SANTOS, MARIO ALBERTH ESPECIALISTA DE PUENTES Il SDEP-PIV-AR NOC CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
741 |TELLO SARMIENTO, JHERMAN BILL ESPECIALISTA DE PUENTES 1| SDEP-PIV-AR DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
742 |ALARCON NINA, CAROL SHARMELY PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA I SDEP-PIII-AS DESCALIFICADO ELECSTUAITE N COMPLEFON £ DRDEN EST A LECIDG PHRB LA PRESERTALIOCE LA DESCALIFICADO
743 |COAVLA CUPI, YULEISY PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA Il SDEP-PIII-AS DESCALIFICADO . e ATREACONCELS DESCALIFICADO
744 |QUISPE ARIAS, JOSE BENJAMIN PROVECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA If SDEP-PIII-AS DESCALIFICADO s CUMPLE,;D-'\V.::;i:m:ﬁ::ujcmr:m il N DESCALIFICADO
745 |RODRIGUEZ ZERECEDA, YELITZA PROYECTISTA Y EVALUADOR ESPECIALISTA i SDEP-PIlI-AS 50 CALIFICA
746 |VALENCIA PEZO, ALVARO EDUARDO ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE I SDEP-PIV-AT DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN £L TRABAJO ~ CENTRO DE
747 _|BUSTINZA QUISPE, JORGE JUAN INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMA MPC-PIV-AU 50 CALIFICA
ESPECIAUISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAJO ~ CENTRO DE
748 |CHOQUE HACHA, KAREN CELINDA INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBANBA MPC-PIV-AU 50 CALIFICA
749 | CONDEMAITA GALLEGOS, JORGE LUIS f:::::«g?;éx;’:«s:::::::ny::\::g:x:ﬁ:;:zi’s»;;;&g e MPC-PIV-AU NO CAUIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
750 _|CURO LUIMPI, WILLY JHON IR TAGEN SeA T Ao b o |MPCPIVEAU NO CALIFICA b S e L NO CALIFICA
751 |HUARANGA MATEO, KARINA :::;;ii:z,z:‘ffs‘f::;:;:ﬁ;c;t:;?:’:ga;ﬁxm a MPC-PIV-AU DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
752_|JALIXTO CHAIRA, BRAMY TN AT o s o |MPCIV-AU DESCALIFICADO e R e v DESCALIFICADO
753 | QUISPE HUAYHUA, SHANDA LYZ ITEseTscn S o Concine oncinn | MPCPIVLAU NO CALIFICA L POSTULANTE N2 CUMPLE CON LA ESPECIALZACION SOLICITAGK NO CALIFICA
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN ELTRABAIO ~ CENTRO DF
754 | QUISPE QUISPE, CRISTIAN INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PIV-AU 50 CALIFICA
755 |RIMACHE PUNTECL, WILFREDO TSTEEL‘;‘SL';Z"Nff;fii’ﬁ&"fﬁ‘.l“fé&if\?? i:'l?s;i::: P MPC-PIV-AU DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO POF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD ¥ SALUD EN EL TRABAIO - CENTRO DE
756 |SALAS PANDO, YOHANA SOLANGE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PIV-AU 50 CALIFICA
757 _|SARMIENTO FUENTES, JOAQUIN ALEJANDRO et s L MPC-PIV-AU DESCALIFICADO SRS ANTE N OSIDERA DN N MERE N MBRAR FDNIAT RDS DESCALIFICADO
758" |VARELA SicUS, JIMMY DICKITSON R e S e PG DESCALIFICADD | E-POSTULANTE PRESENTA.OTRO T1PO OE RESUMEN O CURRICULUM WTAE DIFERENTE ALANBXOV | aa 1oy
759 |ZARATE UNDA, DARIO FERNANDO JUNIOR I[;:E:L‘;ﬁ::‘Ec':,5;:5‘:’"\:’:;YNS:‘%JS;.:“CZY;:T}?\?B;:::F° oe PGPIVEAL DESEALIFICDO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO
N AS EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
760 |ALVAREZ FARFAN, PRISCILLA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO DESCALIFICADO
761 |ANDRADE HUALLPARIMACHI, PAMELA MARIEL it e “* | mpcpveav DESCALIFICADO £ POSTULANTENO COSIBERALNLY NOMBRR AL NORIBRAR ESRMATO FOF DESCALIFICADO
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ESPECIALITAEN ARQUITECTURA | ~CENTRO DE INTERPRETACION cASh ] ] -
762 |AUCAPINO CHAIRIA, JULIA CLAUDIA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMSA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO ELROSTULANTEINO.COSIDERS DN| Y HOMBRE AL NOMERAR EORMATO,PLR DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
763 |BUSTAMANTE CHAVEZ, WILSON EIGNER MARTIN PIO CONCHA OF URUBAMEA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO PLECHTANTE N FONIBERR NI Y NIERE I NOMSRAR ECAMAT G0 DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
764 | CAVERO APARICIO, ANA GABRIELA P N R e NREBIAY NOICALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECTFICA SOLICITADA NO CALIFICA
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA =
765 _|RIVERA BARRIENTOS, ANGELLO ADRIANO MARTIN P10 CONCHA OE URUBAMSA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO EUPBSIUANTE RO ABIUNTAS FORMATSP DR PAR U BAUFIETION DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
766 |ROJAS RAYME, EDGAR MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO FLPOSTHLANTENRCUMPLE CON ELVISADDTY RIRMATH) EN.EL FORMATC ik DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA
ROLDAN RIOS, DELIA ESTEFANY MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO COSIDERA DNI ¥ NOMBRE AL NOMBRAR FORMATO PDF DESCALIFICADO
ESPECIALISTA EN ARQUITECTURA I — CENTRO DE INTERPRETACION CASA «
VARGAS ELGUERA, YONY MARTIN FIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PIV-AV DESCALIFICADO ELPOSTULANTEING ACIUINTAFORMATO) POR FARN SUGALIFIEATIN DESCALIFICADO
DE ALMACEN DE
APAZA MENDOZA, EDERSON CASA MARTIN 710 CONCHA DE URUBAMSA MPC-TI-AW DESCALIFICADO FLRRSHLARTENCIUMRLEONECVIEATHE 20 BN L ROBMATOmOR DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA N
ARANA HUAYLLANI, EVELIN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION -
BACA CHAMP', LADY DIANA |CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
DE ALMACEN DE -
HUAMAN DELGADO, CRISTIAN MARKOS GASAMARTIN FIO CONCHA OE URUBAMDA MPC-TI-AW DESCALIFICADO SLEGSTUANTENACIUNTA TORVATO ROF PARN S EAUAEARION DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
HUILLCAHUAMAN CURIZA, SHEILA PRISCILA CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
CE ALMACEN DE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE A
MARTINEZ ROSALES, ALEXANDRA NAOMI A4S MARTIN FIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
RESPONSABLE DE ALMAGEN DE OBRA ~CENTRO DE INTERPRETACION
MERCADO /\RU\S, ERIKSON ANGEL CASA MARTIN P/O CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
° RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION n
g MEZA MAMANI, JOSEPH RANDY CASA MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA Sl CAUIFICACION DESCALIFICADO
E NDO| \7 RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL DRDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
= c \d 0 7; PALACIO MENDOZA, EDUARDO ROSARIO CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
: J E RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACIGN EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA ”
778 |PAREDES SOTO, DAYAMI MIA CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
. =4
N RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA ~ CENTRO DE INTERPRETACION N £p
Q4 N cové’ 779 _|QUISPE AQUICE, MARIBEL ESTHER GASA MARTIN PIo CONCHA DE URUBAVIBA MPC-TI-AW DESCALIFICADO N AR N CRRBESTONCEN A PHESENTE RS DESCALIFICADO
ASISTENTE. ON CASA
(‘ YE) ANCCO LETONA, JORGE LUIS MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESC/\UF‘CADO
& Bk
A 2 ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA 5
A JUNT; \TO PDF U CALIFIS 1ION
g 7. | arizn DELGADO, MELISSA AGMEL MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMSA MPC-TII-AX DESCALIFICADO ELPOSTILANTE NOABIONTA FOMATO RO PAA SUEALIFISAd DESCALIFICADO
Y e A =
& Mt Lic, Ad 2, ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
~ M 782 E/BARRIOS SARAYA, YENNY LIZBETH MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AX 45 CALIFICA
i ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA )
S E FORM! F PARA St IFICACION
SIBAUTISTA ARENAS, YESHIRA DANIELA MATIN 910 CONCHA DE URUBAMSA MPC-TI-AX DESCALIFICADO ELRGSTULANTE NOYADILINTA FORMATOTHOR PARASH CAL N DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
S| 3
BECERRA CHURATA, ISRAEL MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCAUHCADO
4 ASISTENTE ADM NISTRATIVO - CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA
785 ccovo VELASQUE‘ ROSA IMARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA. MPC-TI-AX DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIF!CADO
1 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CENTRO DE INTERPRETACION CASA 5 N
R/ 786 |CHAMPI CHINO, RUBEN MARTIN FIO CONCHA DE URUBANEA MPC-TI-AX DESCALIFICADO ERTOSTYENRE N ADIINTN FORMATO DN PERASUSALIEACION DESCALIFICADO
sisTente entoOE casa é
Pl PERI BORAL ESPECIFICA SOLICITADA
787 _|CHARCA ZAMATA, LOURDES MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMEA MPC-TI-AX NO CALIFICA ERR LA ERG EUMELE O EA R EAIENCINTASORAL S PEGHCA SOUCTAR) NO CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA P XPERI BORA LSOLICIT)
788 |CORONEL SALAZAR, MARIA DEL PILAR MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERA ADA NO CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO —GENTRO DE INTERPRETACIGN %A
TIPC IMEN O ULUM VT IFERENTE AL ANEXO V i -
789 |ESCALANTE ALVAREZ, SADITH MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADG: | B PSTULANTEIPRESENTAIOTROTIRO DR RESUMEN D GURRIC TAED) L DESCALIFICADO
— asa
790 ESPINOZA RAVME, CANDY MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCAL”—‘CADO
ASISTENTE AOMAINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA
o ITi ES O CURE VITAE DI NTE AL v
791 |FIGUEROA HUALLPA, FIAMA MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMEA MPC-TII-AX DESCALIFICADQ | E4POSTULANTE PRESENTA OTROTIPO BE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE ALANEXOV | yeainp) 16 AN
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CAS
792_|HUALLPA GONZALES, LUCERO TIKA MARTIN IO CONCHA DE URUBANIBA MPC-TI-AX 55 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVG - CENTRO DF INTERPRETACION CASA ]
793 |HUALLPACUNA GUARDAPUCLLA, ROSARIO MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EL PRETHLANTE NOABIONTA FORMATO RDFPARR B CALIFIEABON DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACISN CASA i
794 |HUAMAN MANCILLA, NANCY MARTIN PiO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AX 55 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
3 PO
795 |HUAMAN PUMA, MERY KATHERIN MARTIN PIO CONCHA DF URUBAVSA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EEPOSTULANTE NO SUMPLB RN EL VISADGY IBMABCIEN EL FORMATH FOF DESCALIFICADO
renre casn )
N M RA Sl \CION =
796 |HUAMAN SIERRA, ALVARO MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AX DESCALIFICADO FL ROTRIANTE NG SRUUNTA FORSIST P PARASU EALIIE DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
NO Al -ORMATO PDF PARA SU FICACION
797 _|HUAMAN TORRE, MARILUZ SUSI MARTIN PIO CONCHA DE URUEAMEA MPCTI-AX DESCALIFICADO e @ DESCALIFICADO
srente ; :
798 |HUAMANI SECCA, RUTH MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-TI-AX NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
N— asn
] PO RESENT ESO
799 |HUILLCA HANCCO, ELSA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AX DESCALIFICADO BT AR S Y OB RN A BRES T e DESCALIFICADO
ASISTENTE AONINISTAATIVO - CENTRO OE INTERPRETACION CASA
UMPL EXPERIENCIA LABORAL GENERAL SOLICITADA =
800 |ILASACA CABANA, DENNIS HERNAN MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX NO CALIFICA ELPOSTULANTE NO EUMBLE CON LA EXRERIENSIA, NO CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
801 KANA PARO, LISBETH MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
802 |LIPA ZARATE, JULIO CESAR MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX 55 CALIFICA
sTEnTE — casn
803 |MAMANI PUMA, BETTY MARTIN PO CONCHA DE URUBAVEA MPC-TII-AX DESCALIFICADO 4 ERSTULANTE NACUNPLECONELVISACOTY HIRMARRIENEL EORMATE PE DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
804 |MOROCCO BERDUZCO, AMELIA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AX 55 CALIFICA
|ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA . o CORMATEAE
805 |PLANTANOS ORTEGA, YESSICA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TH-AX DESCALIFICADO ELROATULANTE NG COMPLECONELYISADO Y RMADKENIEL FORMA DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
£ CO \DO Y Fi EN EL FORMATO POF
806 |QUISPE HUAHUATICO, LISETH MARIELA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-TII-AX DESCALIFICADO SCRCRTUANTE AL ML DN EIVISACO) VAT i DESCALIFICADO
ASISTENTE AOMINISTRATIVG — CENTRO DE INTERPRETACION cASA
807 _|QUISPE HUANCARA, KATHERIN ESTHEFANY MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-TI1-AX 55 CALIFICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
808 _|QUISPE QUISPE, DEGREGORY MARTIN PIC CONCHA OE URUBAMBA RPETAR DESCAUIFICADO | ELPOSTULANTE PRESENTA OTRO TI0 OF RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFRENTEALAVEXOY | e ey o
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
809 [SALAS HUAMANI, BRANNI JOSUE MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMBA MPC-TII-AX DESCALIFICADO EL POSTULANTE KO ABIUNTA FORMATO RDE PARA U CALIFICACION DESCALIFICADO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO — CENTRO DE INTERPRETACION CASA .
B0, [SILVATCARIBSA, MRRICHR TN ——— AL EEADG ELPOSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADG
ASISTENTE ADMINISTRATIVO ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
811 |TACCA VELASQUEZ, DINA NOEMI MARTIN PIO CONCHA OE URUBAMSA MPC-TI-AX 60 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA It ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
812 _|APAZA MAMANI, SONIA MARTIN PO CONCHA DE URUBAEEA MPC-PV-AY 55 GALIFIGA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA |~ CENTRO DE INTERFRETACIGN CASA e )
813 |AQUEPUCHO MONZON, JUN FAN XAVIER MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO EURRETIANTENCEIMALE CON ELVIEH Al DESCALIFICADO
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PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION
ASISTENTE TECNICO DE OBRA || — CENTRO DE INTERPRETACION CASA -
814 |AVILES QUISPE, MARY LUZ MARTIN IO CONCHA O URUBAMEA MPC-PV-AY DESCALIFICADO L POSTULANTE 0 CUMBIERON ELYISADC L FIRMARQ ENEL FORMATO BOF DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
815 |CALZADA MENDOZA, DIANA MARTIN PIO CONCHA DE URVBAMA MPC-PV-AY DESCALIFICADO g eI R M N EIGY BRRDNHRMABSEN B e o e DESCALIFICADO
. ASISTENTE TECHICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA i
816 |CARRENO FLORES, ALEXANDRA JHENIFER MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AY 60 CALIFICA
ASISTENTE TECHICO DE OBRA Il - CENTRO DE INTERPRETACION CASA
817 |CASTILLO PANCORBO, ELIZABETH JOHANA MARTIN PIO CONCHA BE URUBAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO e e P DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
818 | CUTIPA VALDERRAMA, WILFREDO MARTIN PO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO R SN e 9 0 N ORRESPONDEN AV ERFSENTE RGeSO DESCALIFICADO
ASISTENTE TECHICO OE OBRA I - ENTRO DE INTERPRETACION CASA
819 |DELGADO AEDO, NOELIA ISABEL MARTIN P10 CONCHA DE URUBAVIEA MPC-PV-AY 60 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA 1 ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
820 |HUACASI QUISPE, RONALD MIARTIN PIO CONCHA OE URUBAMEA MPC-PV-AY DESCALIFICADO O T R eV LE RN VIS AP FRVADQTER L FQRMATO POF DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA It ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
821 |LA HERMOZA JOVE, EDWARD ANDERSON MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY 55 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
822 |LEIVA MARIN, SHARON ADRIANA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AY 60 CALIFICA
|ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
823 LINES GUARDAPUCLU\, CESAR JUAN MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEBA. MPC-PV-AY DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V. DESCAL[F\CADO
| ASISTENTE TECNICO DE OBRA I ~CENTRO DE INTERPRETACION CASA
824 |LLERENA DELGADO, RAFAEL LIZANDRO MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMSA MPC-PV-AY 55 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
825 |OBREGON GONZALES, JUAN CARLOS MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AY DESCALIFICADO B PESTULANTE ROLSUMPLE I B VISARE Y FIARINRTEAL FORTIRDE DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA
826 |PAREDES MAMANI, GUISELL YOMAIRA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AY DESCALIFICADO i o e s e . DESCALIFICADO
|ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA ~
827 |QUISPE OLIVERA, MICHEL ESTEFANI MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY 55 CALIFICA
| ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA. "
828 |QUISPE QUISPE, ROSA MARIA MARTIN PIO CONCHA DE URUSAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA ANEXOS QUE NO CORRESPONDEN AL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
829 [RAMOS SILVA, EMER WILFREDO MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMSA MPC-PV-AY 60 CALIFICA
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il — CENTRO DE INTERPRETACION CASA &
830 [ROJAS ORE, RENE ERWIN MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO ELOSTULANTE NG ADIUNTA FORMATCHROR BARA SUTGALIFICARISN DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA It ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
831 SEGUNDO ALLER, EVELIN MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA. MPC-PV-AY DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAL”WCADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA " e
832 |SULCA SOSA, MIQUEAS MARTIN PO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AY DESCALIFICADO ELR UL N AL INTA FORMATSRUR BARA U A TIEEACION DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA
833 | TORRES PERCCA, YURI CARLOS MARTIN IO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY DESCALIFICADO SR R CONPLE CONEL VISARD ¥ PR R IO 1 DESCALIFICADO
ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il ~ CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA
834 |VIGIL BRAVO, CARMEN ROSA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AY 60 CALIFICA
TECNICO TOPOGRAFO | ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO
835 ALATA AQU[, MAURO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAUF’C’\DO
| TECNICO TOPOGRAFO | - CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO
836 |CANO CONZA, LUIS ANTONIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO ELPOSTULANFEINOICUMPLE CON ELVISADOTY FIRMADDEN(EL EGRMATOTR DR DESCALIFICADO
TECNICO TOPOGRAFO | - CENTRO DE INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO. ~ o "
837 |CCOPA BENITES, ABEL ROMEL (CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACIGN ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
TECNICO TOPGGRAFO | ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN IO . . .
838 LIMA VILCA, JHON ANTONY CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA SOLICITADA NO CALIFICA
TECNICO TOPOGRAFO | — CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
839 |MAMANIVENTURA, JULIO WILMER CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO DOCUMENTACIGN DE SUSTENTO DESCALIFICADO
TECNICO TOPOGRAFO | ~ CENTRO DE INTERPRETACISN CASA MARTIN PIO
840 PUYO BEJ/\R, SERAPIO CONCHA DE URUBAMBA. MPC-TI-AZ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAUFICADO
TECNICO TOPOGRAFO | ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
841 |RODRIGUEZ, EDUARDO CONCHA DE URUBAMEA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
TECNICO TOPOGRAFO | ~ CENTRO DE INTERPRETACION CASA MARTIN PIO
842 TINTAYA POCCO, ROBERTO |CONCHA DE URUBAMBA MPC-TI-AZ DESCALIFICADO EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE AL ANEXO V DESCAUF\CADO
RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLGGICO - CENTRO DE EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO PARA LA PRESENTACION DE LA
843 |APAZA QUISPE, EMETERIO INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO DOCUMENTACION DE SUSTENTO DESCALIFICADO
LPLANDE MON ToREDARAUEDILS) EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION -
844 |BEJAR LIKSIC, LUIS FERNANDO INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO DESCALIFICADO
= FLLE Al BEMNTORE EL POSTULANTE NO COSIDERA DNI Y NOMERE AL NOMBRAR FORMATO PDF
845 |BERROCAL VALVERDE, CENAIDA INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO DESCALIFICADO
RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREQ ARQUEOLOGICO - CENTRO DE
848 |CANALES SAMANIEGO, BRENDA MERCEDES INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUEAMSA MPC-PV-AAA 50 CALIFICA
Lrwoe - centro ot . i
847 | CASTRO CORNEJO, MILNER INTERPRETACION CASA MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AAA NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA NO CALIFICA
RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO - CENTRO DE -
848 |DAVALOS ALARCON, CRIPTO VISHIAN INTERPRETACION CASA MARTIN P10 CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO FROSTHEBNTE HOIEH ML B0 L YSRO0 VAR ENE L FOHMATD R0k DESCALIFICADO
LPLAN OE MONITORE —
849 |ESPINOZA RIOS, JORGE LUIS INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBANBA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADIUNTA FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
% RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREO ARQUEOLOGICO ~ CENTRO DE
850 |GUEEVARA FLORES, DUANE VANESSA INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA 50 CALIFICA
cLpLANOE e .
851 |HURTADO TERRAZAS, JOE ENRIQUE INTERPRETACIGN CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA NO CALIFICA EERGSTULANTENG CLIMBLECON LA FORMACION AGADEMICA SOLIGITALA NO CALIFICA
RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREQ ARQUEOLBGICO ~ CENTRO DE
852 |INQUILTUPA ZAPATA, YONILDA INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMEA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO ELPOSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF DESCALIFICADO
DELPLAN DE MO
853 |MOLLO JORDAN, BARBARA INTERPRETACIN CASA MARTIN FIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA DESCALIFICADO IR NG LA DO A AN I MATORLR DESCALIFICADO
RESPONSABLE DEL PLAN DE MONITOREQ ARQUEOLOGICO — CENTRO DE
854 |VARGAS TTITO, MAMERTO INTERPRETACION CASA MARTIN PIO CONCHA DE URUBAMBA MPC-PV-AAA 50 CALIFICA

El comité de Seleccion pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en el Auditori

Wanchag; el dia MARTES 29 DE ABRIL del afio en curso, en el siguiente horario y orden establecido:

MARTES 29 DE ABRIL DE 2025
PRIMER GRUPO: DEL CODIGO DE GARGO LLK-PVI-A AL RSC-TI:N "HORA DE INGRESO DE 10:00 HRS A 10:20 HRS"

SEGUNDO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO HZ-TII-N AL HZ-PV-Y "HORA DE INGRESO DE 11:00 HRS A 11:20 HRS"

TERCER GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO DSLTI-TI-AA AL MMAOCV-PIV-AH "HORA DE INGRESO DE 12:00 HRS A 12:20 HRS"
CUARTO GRUPO: DEL CODIGO DE CARGO DSLTI-PIll-Al AL MPC-PV-AAA "HORA DE INGRESO DE 14:00 HRS A 14:20 HRS"

io del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru S/N

* El postulante debera portar DNI y lapicero azul.

* Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y serd considerado como NO SE PRESENTO (NSP).

* Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas sera inmediatamente DESCALIFICADO.

EL COMITE
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